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Duvidas

Data Duvida Assunto Data Resposta

27/11/2024 - 15:47:03 Esclarecimento

Duvida: Aonde se encontra a parte da habilitagdo no qual ndo se encontra no termo de referéncia.
8.1. Os documentos previstos no Termo de Referéncia, necessarios e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitagéo, serao exigidos para
fins de habilitagcdo, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei n® 14.133, de 2021.

Resposta:

Itens Licitados

Cadigo Produto

0001 PROCESSADOR ALIMENTOS MATERIAL
CORPO: AGO INOXIDAVEL, FUNGAO DISCO:
RALADOR/FATIADOR E DESFIADOR , TENSAO:
110/220 V, POTENCIA: 1.500 W,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: KIT: LAMINAS
COM DIVERSOS TIPOS DE CORTE,
RALADORE, CAPACIDADE: 06 LT.

0002 FOGAO INDUSTRIAL MATERIAL: ACO
CARBONO, FUNCIONAMENTO: GAS, TIPO
ACENDIMENTO: MANUAL, COMPRIMENTO: 83
CM, LARGURA: 73 CM, ALTURA: 80 CM,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM FORNO,
GRELHAS 30CM X 30CM , QUANTIDADE
BOCAS: 5 U.

0003 FORNO MICROONDAS MATERIAL: ACO
INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 30 L, POTENCIA:
1.000 W, VOLTAGEM: 110V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: DISPLAY DIGITAL,
RELOGIO,TRAVA EGURANGA, RECEITAS,
COR: BRANCA, FUNGOES: 5 TIPOS DE
CARDAPIO, DESCONGELAR.

0004 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL MATERIAL
COPO: AGO INOXIDAVEL , MATERIAL BASE:
ACO INOX , CAPACIDADE: 3L, POTENCIA
MOTOR: 0,5 CV, TENSAO NOMINAL: 110/220 V,
APLICAGAO: INDUSTRIAL

0005 LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE: 2L,
VOLTAGEM: 110V, USO: DOMESTICO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 3
VELOCIDADES COM PULSAR

0006 BEBEDOURO AGUA TIPO: INDUSTRIAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 4 TORNEIRAS
LATAO CROMADO, VOLTAGEM: 110/220V,
CAPACIDADE AGUA: 50L, MATERIAL CORPO:
AGO INOXIDAVEL.

0007 BEBEDOURO AGUA GARRAFAO’MATERIAL:
POLIPROPILENO E ACO INOXIDAVEL, TIPO:
COLUNA, CAPACIDADE: 20L, VOLTAGEM:
110V.

0008 SANDUICHEIRA MATERIAL: AGO INOXIDAVEL,
TENSAO: 110V, POTENCIA: 750 W,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CHAPAS
REVESTIDAS COM TEFLON, TIPO GRILL

0009 TELEVISOR TAMANHO TELA: 50 POL,
VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD, ENTRADAS
HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA: LED,
ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO

0010 TELEVISOR TAMANHO TELA: 65 POL,
VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: ENTRADAS HDMI, USB,
BLUETOOTH, WIFI, TIPO TELA: LED,
ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO.
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V. Referéncia

4.943,48

3.255,25

818,94

2.119,50

330,18

6.366,80

1.875,17

339,19

2.999,07

4.214,61
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Qtde Unidade Observagdes
4 UN Homologado
1 UN Homologado
3 UN Homologado
1 UN Homologado
3 UND Homologado
1 UND Homologado
3 UN Homologado
3 UN Homologado
1 UND Homologado
1 UND Homologado




0011 PROJETOR IMAGEM TIPO IMAGEM: IMAGEM 4.657,88 1 UN Homologado
MICROCOMPUTADOR (MULTIMIDIA), TIPO
FOCO: MANUAL E AUTOMATICO, VOLTAGEM:
BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
CONTROLE REMOTO, WI-FI, BLUETOOTH,
ALTO-FALANTE.

0012 MESA REFEITORIO MATERIAL TAMPO: 10.000,00 3 UN Homologado
MADEIRA DE LEI 5CM DE ESPESSURA ,
ALTURA: 0,76 M, MATERIAL ESTRUTURA: ACO
CARBONO TUBULAR , COMPRIMENTO: 6,00M,
LARGURA: 1,50M, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: 2 BANCOS COM ASSENTOS EM
MADEIRA DE LEI MEDINDO 6MX40CMX50CM
COM PES EM AGO.

0013 MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA: 1.000,00 9 UN Homologado
MADEIRA, MATERIAL TAMPO: MADEIRA ,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MADEIRA
, LARGURA: 1,00 M, ALTURA: 0,79 M, PADRAO
ACABAMENTO TAMPO: LAMINADO FREIJO ,
COMPRIMENTO: 2,00 M, ACABAMENTO
ESTRUTURA: ENVERNIZADO , ESPESSURA
TAMPO: 25 M

0014 MESA REFEITORIO MATERIAL TAMPO: 5.327,83 1 UN Homologado
MADEIRA DE LEI, SEM REVESTIMENTO
ESPESSURA: 4CM, ALTURA: 0,75 M, MATERIAL
ESTRUTURA: ACO CARBONO TUBULAR,
ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:
POLIMENTO VERNIZ. COMPRIMENTO: 5,5M,
LARGURA: 80 CM, COM DOIS BANCOS EM
MADEIRA DE LEI COM MEDIDAS
B6MX40CMX50CM.

0015 MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA: 1.794,18 5 UN Homologado
MDF, MATERIAL TAMPO: MDF,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMINICO OU COM FITA PVC, LARGURA:
160 CM, PROFUNDIDADE: 82 CM, ALTURA: 0,78
M, ACABAMENTO ESTRUTURA: LAMINADO
MELAMINICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
1: RETANGULAR/SAPATAS NIVEL ACO
CROMADO/02 CANALETAS

0016 ARMARIO ARQUIVO PRATELEIRAS INTERNAS: 1.098,65 10 UND Homologado
5UN, LARGURA: 1,86M, PROFUNDIDADE:
0,45M, ALTURA: 2,51 M, MATERIAL: MADEIRA
MDF , MATERIAL BASE: MADEIRA MDF ,
QUANTIDADE PORTAS: 2, TIPO PORTA:
CORRER

0017 ARMARIO COPA/COZINHA MATERIAL: MDF, 4.646,32 3 UND Homologado
TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: LAMINADO LISO, QUANTIDADE
PORTAS: 6UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS:
12UN, COMPRIMENTO: 2,60M,
PROFUNDIDADE: 0,70 M, ALTURA: 1,0M

0018 PRATELEIRA TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: 1.138,97 3 UN Homologado
MADEIRA, ACABAMENTO: NATURAL,
COMPRIMENTO: 200 CM, LARGURA: 35CM.

0019 CAVALETE ESTRUTURA: MADEIRA, LARGURA 140,27 100 UN Homologado
PAPEL: 0,62 M, ALTURA PAPEL: 0,90 M,
ALTURA TOTAL: 1,70 M, COMPONENTES:
QUADRO EM MADEIRA COMPENSADA
REVESTIDO COM LAMINA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: PAINEL PRINCIPAL COM FUNDO
PARA ESCRITA A PINCEL.

0020 PECA / COMPONENTE PARA MODULO DE 1.593,27 4 UN Homologado
TRABALHO ESCRITORIO / ESTAGAO DE
TRABALHO NOME: ESTACAO TRABALHO - 04
DIVISORIA / MODULO.

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento
21/11/2024 - 08:47 EDITAL MAT PERMANENTE EDU INTEGRAL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase
03/12/2024 - 11:50:10 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 1,2,3,5,7,8,12,13,14,15,17,18,19,20
13_2024_SRP/2024 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/12/2024 - 11:50:11 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 4,9,11 do processo
13_2024_SRP/2024 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/12/2024 - 11:50:11 Negociagédo aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagédo no item 6 do processo 13_2024_SRP/2024.
13_2024_SRP/2024
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
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https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/913aa899544bc3af3e6047942c94e45f42bcbfd88bd5820f65ff2ab4569b50eb

03/12/2024 - 11:50:11

03/12/2024 - 11:50:12

03/12/2024 - 12:16:29

03/12/2024 - 12:36:45

03/12/2024 - 12:41:20

03/12/2024 - 12:55:40

03/12/2024 - 12:57:28

03/12/2024 - 13:27:21

Negociagao aberta para o processo
13_2024_SRP/2024

Negociagao aberta para o processo
13_2024_SRP/2024

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 10 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 16 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0011 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0011 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0004 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0016 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Cédigo Produto

0001 Processador Alimentos

Material Corpo: Ago

Inoxidavel, Fungéo Disco:

Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensé&o:
110/220 V, Poténcia:
1.500 W, Caracteristicas
Adicionais: Kit: Laminas
Com Diversos Tipos De
Corte, Raladore,
Capacidade: 06 It.

0002
Ago Carbono,
Funcionamento: Gas,
Tipo Acendimento:

Manual, Comprimento: 83

CM, Largura: 73 CM,
Altura: 80 CM,
Caracteristicas
Adicionais: Com Forno,
Grelhas 30cm X 30cm ,
Quantidade Bocas: 5 U.

0003 Forno Microondas
Material: Ago Inoxidavel,
Capacidade: 30 L,
Poténcia: 1.000 W,
Voltagem: 110V,
Caracteristicas
Adicionais: Display
Digital, Relégio, Trava
eguranga, Receitas, Cor:

Branca, Funcdes: 5 Tipos

De Cardapio,
Descongelar.

0004 Liquidificador Industrial
Material Copo: Ago
Inoxidavel , Material

Base: Aco Inox ,

Capacidade: 3L, Poténcia

Motor: 0,5 CV, Tensdo

Nominal: 110/220 V,

Aplicagdo: Industrial
0005 Liquidificador
Capacidade: 2L,
Voltagem: 110V, Uso:
Doméstico,
Caracteristicas

Adicionais: 3 Velocidades

Com Pulsar
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Fogéo Industrial Material:

Fornecedor Modelo

L G DE ARAUJO LTDA Spolu

L G DE ARAUJO LTDA Cristal Ago

L G DE ARAUJO LTDA Eletrolux

L G DE ARAUJO LTDA Skymsen

L G DE ARAUJO LTDA Britania

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
Codigo verificador: BOEDE9

Valorde Quantidade

Referéncia

Marca/ Fabricante

SPL-201 3.050,00 4

5 bocas 2.450,00 1

301 695,00 3

BS2 705,00 1

BLQ970 155,00 3

Valor Total

12.200,00

2.450,00

2.085,00



0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

Bebedouro Agua Tipo:
Industrial, Caracteristicas
Adicionais: 4 Torneiras
Latdo Cromado,
Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L,
Material Corpo: Ago
Inoxidavel.

Bebedouro Agua
Garrafao Material:
Polipropileno E Ago
Inoxidavel, Tipo: Coluna,
Capacidade: 20L,
Voltagem: 110V.

Sanduicheira Material:
Aco Inoxidavel, Tensao:
110V, Poténcia: 750 W,
Caracteristicas
Adicionais: Chapas
Revestidas Com Teflon,
Tipo Grill

Televisor Tamanho Tela:
50 POL, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas
Adicionais: Smart Tv, Full
Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela:
Led, Acessorios: Controle
Remoto

Televisor Tamanho Tela:
65 POL, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas
Adicionais: Entradas
Hdmi, Usb, Bluetooth,
Wifi, Tipo Tela: Led,
Acessorios: Controle
Remoto.

Projetor Imagem Tipo
Imagem: Imagem
Microcomputador
(Multimidia), Tipo Foco:
Manual E Automatico,
Voltagem: Bivolt V,
Caracteristicas
Adicionais: Controle
Remoto, Wi-Fi, Bluetooth,
Alto-Falante.

Mesa Refeitério Material
Tampo: Madeira de lei
5cm de espessura ,
Altura: 0,76 M, Material
Estrutura: Ago Carbono
Tubular , Comprimento:
6,00M, Largura: 1,50m,
Caracteristicas
Adicionais: 2 Bancos Com
Assentos Em Madeira De
lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés
em acgo.

Mesa Escritério Material
Estrutura: Madeira,
Material Tampo: Madeira ,
Revestimento Tampo:
Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura:
0,79 M, Padrao
Acabamento Tampo:
Laminado Freij6 ,
Comprimento: 2,00 M,
Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura
Tampo: 25 M

Mesa Refeitério Material
Tampo: Madeira de lei,
sem Revestimento
Espessura: 4cm, Altura:
0,75 M, Material
Estrutura: Ago Carbono
Tubular, Acabamento
Superficial Estrutura:
polimento verniz.
Comprimento: 5,5M,
Largura: 80 CM, com dois
bancos em madeira de lei
com medidas
6Mx40CMx50CM.

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

Knox

Polar

Philco

Samsung

Samsung

Epson

Madeira de Lei

Pradel

Madeira de Lei

501

BE-20

Grill

50LS03C

65DU8000

Powerlite E20

Madeira Maciga

Pradel

Madeira Macica

2.650,00

540,00

92,00

1.850,00

3.700,00

1.500,00

9.000,00

900,00

4.795,05

2.650,00

1.620,00

276,00

1.850,00

3.700,00

1.500,00

27.000,00

8.100,00

4.795,05

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
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0015 Mesa Escritério Material
Estrutura: Mdf, Material
Tampo: Mdf,
Revestimento Tampo:
Laminado Melaminico Ou
Com Fita Pvc, Largura:
160 CM, Profundidade: 82
CM, Altura: 0,78 M,
Acabamento Estrutura:
Laminado Melaminico,
Caracteristicas Adicionais
1: Retangular/Sapatas
Nivel Ago Cromado/02
Canaletas

0016 Armario Arquivo
Prateleiras Internas: 5SUN,
Largura: 1,86M,
Profundidade: 0,45M,
Altura: 2,51 M, Material:
Madeira Mdf , Material
Base: Madeira Mdf ,
Quantidade Portas: 2,
Tipo Porta: Correr

0017 Armario Copa/Cozinha
Material: Mdf, Tipo: De
Parede, Acabamento
Superficial: Laminado
Liso, Quantidade Portas:
6UN, Quantidade
Prateleiras: 12UN,
comprimento: 2,60M,
Profundidade: 0,70 M,
Altura: 1,0M

0018 Prateleira Tipo:
Suspensa, Material:
Madeira, Acabamento:
Natural, Comprimento:
200 CM, Largura: 35CM.

0019 Cavalete Estrutura:
Madeira, Largura Papel:
0,62 M, Altura Papel: 0,90
M, Altura Total: 1,70 M,
Componentes: Quadro
Em Madeira Compensada
Revestido Com Lamina,
Caracteristicas
Adicionais: Painel
Principal Com Fundo
Para Escrita A Pincel.
0020 Pecga / Componente Para
Modulo De Trabalho
Escritério / Estagdo De
Trabalho Nome: Estagao
Trabalho — 04 Diviséria /
Modulo.

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

Mpozenato Presidente/Corp 1.200,00 5 6.000,00

ASTECA VALDEMOVEIS 845,00 10 8.450,00

Escritex Armario Alto 4.181,69 3 12.545,07

Escritex Armario Baixo 1.025,07 3 3.075,21

Stalo Cavalete Madeira 126,24 100 12.624,00

Diversos 04 div 1.433,94 4 5.735,76

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragao de reserva de cargos

Declaragao de proposta econémica

Declaragao de Nao-Emprego de menores

Declaragao de Nao-Emprego de trabalho
degradante

Declaragao de Acessibilidade

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente

Declaragédo

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.

Sob pena de desclassificagdo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituigdo Federal, com redagdo dada pela Emenda Constitucional, n®
20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaro nao possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos termos do inciso
Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituicdo Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que, se aplicado ao
numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na legislagéo.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo
licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: A¢o Inoxidavel, Fungao Disco: Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W, Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com
Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 It.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - MPA 30 COPA METAL 4 R$4.940,00 R$ 19.760,00 Sim
INFORMATICALTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Spolu SPL-201 4 R$4.449,13 R$ 17.796,52 Sim

78 14:46:11
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - BECCARD BECCARD 4 R$5.362,28 R$ 21.449,12 Sim
EPP 61 17:08:10
0002 - Fogdo Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U.
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - 5B/BP CRSITAL AGO 1 R$3.255,00 R$3.255,00 Sim
INFORMATICALTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Cristal Ago 5 bocas 1 R$2.929,73 R$2.929,73 Sim

78 14:46:48
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - METAFOUR METAFOUR 1 R$3.255,25 R$3.255,25 Sim
RODRIGUES 30 17:11:54
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - CRISTAL AGO CRISTAL AGO 1 R$5.372,73 R$ 5.372,73 Sim
EPP* 61 17:12:45
JE SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - KENOK KENOK 1 R$3.255,25 R$3.255,25 N&o

42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 100064 jsm 1 R$3.255,25 R$ 3.255,25 Sim
Comercial Eireli 74 07:43:00

0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L, Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas
Adicionais: Display Digital, ReIégio,Trava eguranca, Receitas, Cor: Branca, Fungées: 5 Tipos De Cardapio, Descongelar.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - MD-02-34-E MONDIAL 3 R$1.200,00 R$ 3.600,00 Sim

INFORMATICA LTDA 13:42:32

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Eletrolux 30! 3 R$737,05 R$ 2.211,15 Sim
78 14:47:23

J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - MIDEA MIDEA 3 R$1.028,80 R$ 3.086,40 Sim

RODRIGUES 30 17:12:10

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - ELETROLUX ELETROLUX 3 R$1.939,40 R$ 5.818,20 Sim

EPP* 17:13:48

J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - LG LG 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Nao
42 17:19:22

IMPERIO COMERCIO 50.899.054/0001-  02/12/2024 - MO-02-34 MONDIAL 3 R$818,00 R$ 2.454,00 Sim

LTDA 18:12:45

Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - AMIC Agratto 3 R$900,00 R$ 2.700,00 Sim

Ltda - EPP 03 07:41:18

Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - agratto agratto 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Sim

Comercial Eireli 74 07:43:30

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base: Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV,
Tensdo Nominal: 110/220 V, Aplicagéo: Industrial

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - 3,5L/AR M800 JL COLOMBO 1 R$2.119,00 R$2.119,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Skymsen BS2 1 R$1.907,55 R$ 1.907,55 Sim
14:48:00
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
RODRIGUES 17:12:21
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - VITALEX VITALEX 1 R$1.137,96 R$ 1.137,96 Sim
EPP 61 17:14:44
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Nao
42 17:19:22
Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - LQI04 VITALEX 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
Ltda - EPP 03 07:41:18
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 1251 jlc 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
Comercial Eireli 74 07:44:11

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Caracteristicas Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Britania BLQ970 3 R$297,16 R$ 891,48 Sim
14:49:08

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
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J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - CADENCE CADENCE 3 R$330,18 R$ 990,54 Sim
RODRIGUES 30 17:12:30

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$234,09 R$ 702,27 Sim

EPP 61 17:15:49

J E SBEZERRAEIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MONDIAL MONDIAL 3 R$330,18 R$ 990,54 Nao
42 17:19:22

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Aco Inoxidavel.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - E 200 ECOBLU 1 R$6.366,00 R$ 6.366,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - BLUE BEBEDOURO 1 R$2.747,00 R$ 2.747,00 Sim
COMERCIO LTDA* 14 21:18:09 INDUSTRIAL DE
50 LITROS / BLUE
B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 50 4T BEL FRIO/A4 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
INDUSTRIA E 46 09:17:39 EXPOSITORES
COMERCIO LTDA
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Knox 501 1 R$5.730,12 R$ 5.730,12 Sim
78 14:49:49
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SO AGO SO AGCO 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Nao
42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - kx20 knox 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
Comercial Eireli 74 07:44:34

0007 - Bebedouro Agua Garrafdao Material: Polipropileno E Ago Inoxidavel, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - KARINA BEBEDOURO 3 R$1.570,00 R$ 4.710,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:09 COLUNA PARA
GARRAFAO EM
AGO GA
B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 25 2T BEL FRIO/A4 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
INDUSTRIA E 46 09:19:14 EXPOSITORES
COMERCIO LTDA
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - MASTER CGA LIBELL 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27 INOX-110V
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Polar BE-20 3 R$1.687,65 R$ 5.062,95 Sim
14:51:10
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - NEWUP NEWUP 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
RODRIGUES 30 17:12:44
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - LIBELL LIBELL 3 R$996,84 R$ 2.990,52 Sim
EPP 61 17:16:59
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - ESMALTEC ESMALTEC 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Nao
42 17:19:22
Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - K10 KARINA 3 R$1.700,00 R$ 5.100,00 Sim
Ltda - EPP 03 07:41:18
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - master libell 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
Comercial Eireli 74 07:45:30

0008 - Sanduicheira Material: Ago Inoxidavel, Tensdo: 110V, Poténcia: 750 W, Caracteristicas Adicionais: Chapas Revestidas
Com Teflon, Tipo Grill

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Philco Grill 3 R$305,27 R$ 915,81 Sim
14:51:48
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - BRITANIA BRITANIA 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Sim
RODRIGUES 30 17:12:53
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$141,24 R$ 423,72 Sim
EPP 61 17:18:01
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MALLORY MALLORY 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Nao
42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 8383 agratto 3 R$339,19 R$1.017,57 Sim
Comercial Eireli 74 07:46:09

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessérios: Controle Remoto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,00 R$ 2.999,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
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R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - TRONOS TELA LED 50 1 R$2.985,00 R$ 2.985,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 TRONOS SMART
FHD WI-FI TR5
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,07 R$ 2.999,07 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L GDE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 50LS03C 1 R$2.699,16 R$ 2.699,16 Sim
14:52:25
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - PHILCO PHILCO 1 R$3.832,69 R$ 3.832,69 Sim
RODRIGUES 30 17:13:07
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TOSHIBA 1 R$4.243,22 R$ 4.243,22 Sim
EPP 61 17:18:57
J E SBEZERRAEIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$2.999,07 R$2.999,07 Nao
42 17:19:22

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo
Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TB 024M TODHIBA 1 R$4.214,00 R$ 4.214,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - HQ SMART TV 65™ 1 R$4.017,00 R$4.017,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 HQ 4K COM
CONVERSOR
DIGITA
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TB024M TOSHIBA 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 65DU8000 1 R$3.793,15 R$ 3.793,15 Sim
78 14:53:03
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SAMSUNG SAMSUNG 1 R$6.648,29 R$ 6.648,29 Sim
RODRIGUES* 30 17:13:18
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Nao
42 17:19:22
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TPSHIBA 1 R$6.610,40 R$ 6.610,40 Sim
EPP* 61 17:20:17

0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia), Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - PJ005 MULTI 1 R$4.657,00 R$ 4.657,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Epson Powerlite E20 1 R$4.192,09 R$4.192,09 Sim
78 14:53:42
49.366.143 VINICIUS 49.366.143/0001-  02/12/2024 - PROJETOR M7 PROJETOR M7 1 R$3.000,00 R$ 3.000,00 Sim
DE CASTRO LAUDINO 00 16:40:54
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - KNUP KNUP 1 R$4.657,88 R$ 4.657,88 Sim
RODRIGUES 30 17:13:29
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.657,88 R$ 4.657,88 Nao
17:19:22
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - EPSON EPSON 1 R$8.190,96 R$8.190,96 Sim
EPP* 61 17:21:12
K2M MAQUINAS LTDA  50.445.599/0001-  03/12/2024 - LCDB MSE 1 R$3.500,00 R$ 3.500,00 Sim
45 07:48:13

0012 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Ago Carbono
Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Caracteristicas Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés em aco.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Madeira de Lei Madeira Macica 3 R$9.000,00 R$ 27.000,00 Sim
78 14:54:20
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  03/12/2024 - CRISTIANO CRISTIANO 3 R$10.000,00 R$ 30.000,00 Nao
42 08:42:44 MOVEIS MOVEIS

0013 - Mesa Escritério Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrao Acabamento Tampo: Laminado Freijé , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Pradel Pradel 9 R$900,00 R$ 8.100,00 Sim
78 14:55:02
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J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  03/12/2024 -

42 08:43:10

CRISTIANO
MOVEIS

CRISTIANO 9
MOVEIS

R$1.000,00 R$ 9.000,00 Nao

0014 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Ago Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM.

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:55:54
14.357.387/0001-  03/12/2024 -
42 08:43:33

Modelo

Madeira de Lei

CRISTIANO
MOVEIS

Marca/ Fabricante

Madeira Macica

CRISTIANO
MOVEIS

Quantidade

Lance

R$4.795,05

R$5.327,83

Valor Total

R$ 4.795,05

R$ 5.327,83

LC
123/2006

Si

m

Néo

0015 - Mesa Escritério Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melaminico Ou Com Fita
Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melaminico, Caracteristicas
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Ago Cromado/02 Canaletas

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:56:28
14.357.387/0001-  02/12/2024 -
42 17:21:24

Modelo

Mpozenato

GIOBEL

Marca/ Fabricante

Presidente/Corp

GIOBEL

Quantidade

5

5

Lance

R$1.614,76

R$1.794,18

Valor Total

R$ 8.073,80

R$ 8.970,90

LC
123/2006

Si

m

N&o

0016 - Armario Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr

Material: Madeira Mdf ,

Fornecedor
A C DE PAULA LIMA
LTDA*

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
39.452.583/0001-  21/11/2024 -
7 09:31:47
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
14:57:10
14.357.387/0001-  02/12/2024 -
17:21:17

Modelo

CONVECIONAL

Escritex

ASTECA

Marca/ Fabricante

compativel

Armario Baixo

VALDEMOVEIS

Quantidade

10

10

10

Lance

R$3.000,00

R$988,79

R$1.098,65

Valor Total

R$ 30.000,00

R$ 9.887,90

R$ 10.986,50

LC
123/2006

Si

m

Si

m

Nao

0017 - Armario Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Alto 3 R$4.181,69 R$ 12.545,07 Sim
78 14:57:55
0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Baixo 3 R$1.025,07 R$ 3.075,21 Sim
78 14:58:26

0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em
Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Caracteristicas Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel.

Fornecedor

A C DE PAULA LIMA
LTDA*

L G DE ARAUJO LTDA

CNPJ/CPF Data
39.452.583/0001-  21/11/2024 -
27 09:33:45
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:59:01

Modelo

CONVECIONAL

Stalo

Marca/ Fabricante

compativel

Cavalete Madeira

Quantidade

100

100

Lance

R$400,00

R$126,24

Valor Total

R$ 40.000,00

R$ 12.624,00

LC
123/2006

Si

m

Si

m

0020 - Pega / Componente Para Médulo De Trabalho Escritério / Estagéo De Trabalho Nome: Estagédo Trabalho — 04 Diviséria /

Modulo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Diversos 04 div 4 R$1.433,94 R$ 5.735,76 Sim
78 14:59:42
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - QUALITY QUALITY 4 R$3.710,49 R$ 14.841,96 Sim
EPP* 61 17:22:57

Validade das Propostas
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Fornecedor

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

P G LIMA COM EIRELI-EPP

Sentinela do Vale Comercial Eireli

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

J E S BEZERRA EIRELI

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

IMPERIO COMERCIO LTDA

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

A C DE PAULA LIMA LTDA

49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

K2M MAQUINAS LTDA

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
92.823.764/0001-03 60 dias
23.493.764/0001-61 60 dias
29.843.035/0001-74 60 dias
05.490.249/0001-46 60 dias
17.142.432/0001-30 60 dias
14.357.387/0001-42 60 dias
45.329.312/0001-81 60 dias
50.899.054/0001-09 60 dias
49.673.898/0001-58 60 dias
39.452.583/0001-27 120 dias
49.366.143/0001-00 60 dias
50.445.599/0001-45 120 dias
34.140.249/0001-14 60 dias
35.804.837/0001-78 90 dias

Lances Enviados

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Ago Inoxidavel, Fungao Disco: Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W, Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com
Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 It.

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:46:11
02/12/2024 - 17:08:10
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:26:10
03/12/2024 - 09:26:15
03/12/2024 - 09:26:49
03/12/2024 - 09:26:50
03/12/2024 - 09:26:51
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:18
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:43
03/12/2024 - 09:27:47
03/12/2024 - 09:28:12
03/12/2024 - 09:28:22
03/12/2024 - 09:29:34
03/12/2024 - 09:29:45
03/12/2024 - 09:30:23
03/12/2024 - 09:30:30
03/12/2024 - 09:30:45

03/12/2024 - 09:30:49
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Valor

4.940,00 (proposta)

4.449,13 (proposta)

5.362,28 (proposta)

4.448,88

4.440,60

4.440,35

4.440,00

4.439,75

4.435,00

4.434,75

4.430,00

4.429,75

4.400,00

4.399,75

4.395,00

4.394,75

4.390,00

4.389,75

4.200,00

4.199,75

4.100,00

4.099,75
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CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
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INFORMATICA LTDA
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49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Situagédo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:31:13
03/12/2024 - 09:31:20
03/12/2024 - 09:31:26
03/12/2024 - 09:31:38
03/12/2024 - 09:32:08
03/12/2024 - 09:32:10
03/12/2024 - 09:33:01
03/12/2024 - 09:33:12
03/12/2024 - 09:33:36
03/12/2024 - 09:33:45
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03/12/2024 - 09:34:04
03/12/2024 - 09:34:21
03/12/2024 - 09:34:28
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03/12/2024 - 09:35:06
03/12/2024 - 09:35:53
03/12/2024 - 09:36:03
03/12/2024 - 09:36:43
03/12/2024 - 09:36:49
03/12/2024 - 09:36:56
03/12/2024 - 09:37:09
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03/12/2024 - 09:39:16
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03/12/2024 - 09:41:12
03/12/2024 - 09:41:23
03/12/2024 - 09:41:33
03/12/2024 - 09:41:35
03/12/2024 - 09:41:52
03/12/2024 - 09:41:55

03/12/2024 - 09:42:11
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3.700,00

3.700,00
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3.650,00

3.649,75

3.600,00
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3.574,85

3.574,60

3.571,00

3.570,75

3.560,00

3.5569,75

3.550,00

3.549,75

3.545,00

3.544,75

3.540,00

3.539,75

3.535,00

3.534,75

3.532,00
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23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
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0002 - Fogao Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U.

Data Valor CNPJ Situagéo
29/11/2024 - 13:42:32 3.255,00 (proposta) 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
02/12/2024 - 14:46:48 2.929,73 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
02/12/2024 - 17:11:54 3.255,25 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
02/12/2024 - 17:12:45 5.372,73 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 65,0482 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP
02/12/2024 - 17:19:22 3.255,25 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
03/12/2024 - 07:43:00 3.255,25 (proposta) 29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Valido
Comercial Eireli
03/12/2024 - 09:25:15 3.000,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Vdlido
EIRELI
03/12/2024 - 09:25:28 2.929,48 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:26:19 2.929,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:26:26 2.928,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:26:59 2.928,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:27:09 2.927,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:28:17 2.925,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:28:22 2.924,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:29:39 2.920,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:29:45 2.919,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:30:28 2.900,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:30:30 2.899,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:31:36 2.890,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:31:38 2.889,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:33:08 2.885,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:33:11 2.884,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:33:36 2.800,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 09:33:45 2.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:34:04 2.700,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:34:11 2.699,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:35:07 2.695,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:35:12 2.631,13 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 09:35:13 2.694,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:35:22 2.630,88 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:37:03 2.600,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:37:17 2.599,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:38:20 2.450,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Vdlido
LTDA

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDE9




0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L, Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas
Adicionais: Display Digital, Relégio,Trava eguranga, Receitas, Cor: Branca, Fungdes: 5 Tipos De Cardapio, Descongelar.

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:47:23
02/12/2024 - 17:12:10
02/12/2024 - 17:13:48
02/12/2024 - 17:19:22
02/12/2024 - 18:12:45
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:43:30
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:27:04
03/12/2024 - 09:27:46
03/12/2024 - 09:28:23
03/12/2024 - 09:29:44
03/12/2024 - 09:30:34
03/12/2024 - 09:33:14
03/12/2024 - 09:33:16
03/12/2024 - 09:33:16
03/12/2024 - 09:33:22
03/12/2024 - 09:33:29
03/12/2024 - 09:33:39
03/12/2024 - 09:33:45
03/12/2024 - 09:33:46
03/12/2024 - 09:33:54
03/12/2024 - 09:34:04
03/12/2024 - 09:34:16
03/12/2024 - 09:34:29
03/12/2024 - 09:34:35
03/12/2024 - 09:34:48
03/12/2024 - 09:35:00
03/12/2024 - 09:35:06
03/12/2024 - 09:35:11
03/12/2024 - 09:35:20

03/12/2024 - 09:35:28

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

1.200,00 (proposta)

737,05 (proposta)

1.028,80 (proposta)

1.939,40 (proposta)

818,94 (proposta)

818,00 (proposta)

900,00 (proposta)

818,94 (proposta)

736,00

899,91

735,00

732,00

730,00

700,00

695,00

899,75

785,75

899,66

899,50

899,40

899,25

954,21

899,15

899,00

898,90

898,75

898,65

898,50

898,40

898,25

898,15

898,00

897,90

897,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

50.899.054/0001-09 - IMPERIO
COMERCIO LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale

Comercial Eireli

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

50.899.054/0001-09 - IMPERIO
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Cancelado - Valor 136,8183 % acima do valor de referencia.

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao

consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:35:33

03/12/2024 - 09:35:40

03/12/2024 - 09:35:51

897,65

897,50

897,40

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base: Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV,

Tensdo Nominal: 110/220 V, Aplica¢do: Industrial

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:48:00
02/12/2024 - 17:12:21
02/12/2024 - 17:14:44
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:44:11
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:44
03/12/2024 - 09:27:06
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:13
03/12/2024 - 09:27:25
03/12/2024 - 09:27:36
03/12/2024 - 09:27:53
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:28:30
03/12/2024 - 09:28:38
03/12/2024 - 09:29:47
03/12/2024 - 09:29:54
03/12/2024 - 09:30:42
03/12/2024 - 09:30:50
03/12/2024 - 09:31:00
03/12/2024 - 09:31:10
03/12/2024 - 09:31:45
03/12/2024 - 09:31:49
03/12/2024 - 09:32:03
03/12/2024 - 09:32:10
03/12/2024 - 09:32:44
03/12/2024 - 09:32:49

03/12/2024 - 09:33:16

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

2.119,00 (proposta)

1.907,55 (proposta)

2.119,50 (proposta)

1.137,96 (proposta)

2.119,50 (proposta)

2.119,50 (proposta)

2.119,50 (proposta)

1.137,71

1.500,00

1.130,00

1.137,00

1.129,75

1.120,00

1.119,75

1.110,00

1.109,75

1.105,00

1.104,75

1.100,00

1.099,75

1.085,00

1.084,75

1.000,00

999,75

990,00

989,75

950,00

949,75

945,00

944,75

942,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao

consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:33:29

03/12/2024 - 09:33:45

03/12/2024 - 09:33:51

03/12/2024 - 09:34:03

03/12/2024 - 09:34:12

03/12/2024 - 09:34:12

03/12/2024 - 09:34:15

03/12/2024 - 09:34:29

03/12/2024 - 09:34:48

03/12/2024 - 09:35:19

03/12/2024 - 09:35:25

03/12/2024 - 09:36:02

03/12/2024 - 09:36:04

03/12/2024 - 09:36:24

03/12/2024 - 09:36:33

03/12/2024 - 09:36:51

03/12/2024 - 09:36:55

03/12/2024 - 09:37:09

03/12/2024 - 09:37:17

03/12/2024 - 09:37:28

03/12/2024 - 09:37:30

03/12/2024 - 09:38:29

03/12/2024 - 09:38:29

941,75

900,00

899,75

1.059,75

890,00

895,00

889,75

880,00

879,75

879,00

878,75

870,00

869,75

850,00

849,75

800,00

799,75

785,00

784,75

758,64

758,39

705,00

704,75

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Caracteristicas Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

Data
02/12/2024 - 14:49:08

02/12/2024 - 17:12:30
02/12/2024 - 17:15:49
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 09:25:52
03/12/2024 - 09:27:14
03/12/2024 - 09:27:30
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:28:37
03/12/2024 - 09:29:49

03/12/2024 - 09:30:03

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

297,16 (proposta)

330,18 (proposta)

234,09 (proposta)

330,18 (proposta)

233,00

230,00

225,00

220,00

218,00

215,00

200,00

195,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Situagéo
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




03/12/2024 - 09:31:06

03/12/2024 - 09:31:51

03/12/2024 - 09:31:59

03/12/2024 - 09:32:33

03/12/2024 - 09:33:49

03/12/2024 - 09:34:14

03/12/2024 - 09:34:41

03/12/2024 - 09:35:25

190,00

185,00

180,00

179,00

170,00

165,09

156,06

155,00

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Ago Inoxidavel.

Data
29/11/2024 - 13:42:33

29/11/2024 - 21:18:09

02/12/2024 - 09:17:39

02/12/2024 - 14:49:49
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:44:34

03/12/2024 - 09:25:08

03/12/2024 - 09:25:28

03/12/2024 - 09:25:31

03/12/2024 - 09:25:32

03/12/2024 - 09:25:35

03/12/2024 - 09:25:43

03/12/2024 - 09:25:44

03/12/2024 - 09:25:47

03/12/2024 - 09:25:49

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

6.366,00 (proposta)

2.747,00 (proposta)

6.366,80 (proposta)

5.730,12 (proposta)

6.366,80 (proposta)

6.366,80 (proposta)

5.729,86

5.729,61

5.729,36

5.729,11

5.728,84

5.728,59

5.728,33

5.728,08

5.727,82

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale

Comercial Eireli

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Situagdo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - Valor -56,8543 % abaixo do valor de referencia.

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagéo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08




03/12/2024 - 09:25:53

03/12/2024 - 09:26:01

03/12/2024 - 09:26:04
03/12/2024 - 09:26:06
03/12/2024 - 09:26:09

03/12/2024 - 09:26:18

03/12/2024 - 09:26:19

03/12/2024 - 09:26:23

03/12/2024 - 09:26:26

03/12/2024 - 09:26:42

03/12/2024 - 09:26:46

03/12/2024 - 09:26:50

03/12/2024 - 09:27:09

03/12/2024 - 09:27:11

03/12/2024 - 09:27:13

03/12/2024 - 09:27:17

03/12/2024 - 09:27:19

03/12/2024 - 09:27:22

03/12/2024 - 09:27:25

03/12/2024 - 09:27:27

03/12/2024 - 09:27:36

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.727,57

5.727,31

5.727,06

5.700,00

5.699,75

5.699,49

5.699,24

5.698,98

5.698,73

5.698,46

5.698,21

5.697,92

5.697,67

5.697,37

5.697,12

5.696,84

5.696,59

5.696,33

5.696,08

5.695,79

5.695,54

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:27:37

03/12/2024 - 09:27:38

03/12/2024 - 09:27:42

03/12/2024 - 09:27:43

03/12/2024 - 09:27:46

03/12/2024 - 09:27:51

03/12/2024 - 09:28:01

03/12/2024 - 09:28:05

03/12/2024 - 09:28:12

03/12/2024 - 09:28:13

03/12/2024 - 09:28:16
03/12/2024 - 09:28:22

03/12/2024 - 09:28:26

03/12/2024 - 09:28:38

03/12/2024 - 09:28:44

03/12/2024 - 09:28:45
03/12/2024 - 09:28:48

03/12/2024 - 09:28:49

03/12/2024 - 09:28:51

03/12/2024 - 09:28:54

03/12/2024 - 09:29:00

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.690,00

5.695,24

5.689,75

5.689,49

5.689,24

5.688,97

5.688,72

5.688,43

5.688,18

5.687,89

5.650,00

5.649,75

5.649,46

5.649,21

5.648,92

5.648,67

5.645,00

5.644,71

5.644,46

5.644,20

5.643,95

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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5.643,67

5.643,42

5.643,15

5.642,90

5.642,61

5.642,36

5.642,08

5.640,00

5.641,83

5.641,54

5.639,75

5.639,49

5.300,00

5.299,75

5.299,48

5.299,23

5.298,96

5.298,71

5.285,00

5.298,43

5.284,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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5.284,45

5.284,20

5.283,94

5.280,00

5.279,71

5.279,46

5.279,20

5.278,95

5.278,66

5.278,41

5.278,13

5.277,88
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5.277,33

5.270,00

5.269,70

5.269,45

5.269,17

5.268,92
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagcdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
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05.490.249/0001-46 - B9
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LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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05.490.249/0001-46 - B9
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05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
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49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
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05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08
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03/12/2024 - 09:39:34

03/12/2024 - 09:39:48

03/12/2024 - 09:39:57
03/12/2024 - 09:39:58

03/12/2024 - 09:39:59

03/12/2024 - 09:40:01

03/12/2024 - 09:40:04

03/12/2024 - 09:40:08

03/12/2024 - 09:40:21

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.238,99

5.238,69

5.238,44

5.238,15

5.235,00

5.234,75

5.234,47

5.234,22

5.233,94

5.233,69

5.231,00

5.230,72

5.230,47

5.230,21

5.225,00

5.229,96

5.224,74

5.224,49

5.224,19

5.223,94

5.220,00
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Codigo verificador: BOEDE9

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:40:21

03/12/2024 - 09:40:22

03/12/2024 - 09:40:25

03/12/2024 - 09:40:27

03/12/2024 - 09:40:33

03/12/2024 - 09:40:44

03/12/2024 - 09:40:47

03/12/2024 - 09:40:47
03/12/2024 - 09:40:58

03/12/2024 - 09:41:01

03/12/2024 - 09:41:03

03/12/2024 - 09:41:08

03/12/2024 - 09:41:12
03/12/2024 - 09:41:18

03/12/2024 - 09:41:20

03/12/2024 - 09:41:22

03/12/2024 - 09:41:23

03/12/2024 - 09:41:26

03/12/2024 - 09:41:28

03/12/2024 - 09:41:35

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.223,67

5.219,75

5.219,47

5.219,22

5.218,94

5.215,00

5.214,73

5.214,75

5.214,48

5.214,18

5.213,93

5.213,66

5.213,41

5.210,00

5.209,73

5.209,48

5.209,18

5.208,93

5.208,64

5.208,39
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagcdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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DE COMPRAS PUBLICAS

5.208,12

5.207,87

5.205,00

5.207,57

5.204,75

5.204,47

5.204,22

5.203,93

5.200,00

5.199,73

5.199,75

5.199,48

5.199,21

5.190,00

5.189,75

5.189,47

5.189,22

5.188,93

5.188,68

5.187,00

5.186,75
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questdo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,

onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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03/12/2024 - 09:51:43

03/12/2024 - 09:51:53
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03/12/2024 - 09:51:55
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03/12/2024 - 09:52:18

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

4.847,63

4.847,38

4.650,00

4.649,74

4.649,49

4.649,20

4.550,00

4.549,75

4.549,46

4.549,21

4.530,00

4.529,72

4.529,47

4.529,20

4.450,00

4.449,75

4.449,48

4.449,23

4.448,94

4.448,69

4.448,40

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08




03/12/2024 - 09:52:23

03/12/2024 - 09:52:30
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03/12/2024 - 09:52:43
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03/12/2024 - 09:53:31

03/12/2024 - 09:53:38

03/12/2024 - 09:53:50

03/12/2024 - 09:53:51

03/12/2024 - 09:54:03
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03/12/2024 - 09:54:28

03/12/2024 - 09:54:28
03/12/2024 - 09:54:46
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03/12/2024 - 09:54:58

03/12/2024 - 09:55:01

03/12/2024 - 09:55:03

03/12/2024 - 09:55:13

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

4.440,00

4.439,74

4.439,75

4.410,00

4.439,49

4.409,75

4.409,46

4.409,21

4.408,92

4.400,00

4.399,71

4.399,75

4.250,00

4.249,70

4.399,46

4.240,00

4.249,45

4.239,75

4.239,49

4.239,24

4.238,96

4.238,71
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Codigo verificador: BOEDE9

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagéo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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4.238,42

4.238,17

4.237,90

4.237,65

4.237,37

4.237,12

4.236,83

4.236,58

4.230,00

4.229,75

4.236,32

4.229,46

4.100,00

4.099,75

4.099,46

4.099,21

4.098,94

4.050,00

4.098,69
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4.049,48
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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4.049,22

3.980,00

3.979,75

3.979,49

3.979,24
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3.978,72

3.750,00

3.749,72
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3.748,13
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3.699,47

3.699,22
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05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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3.698,40

3.600,00

3.698,35

3.599,73

3.450,00

3.449,71

3.400,00

3.399,70

3.250,00
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Codigo verificador: BOEDE9

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido




03/12/2024 - 10:01:25

03/12/2024 - 10:01:42

03/12/2024 - 10:01:45

03/12/2024 - 10:02:11

03/12/2024 - 10:02:15

03/12/2024 - 10:03:03

03/12/2024 - 10:03:07

03/12/2024 - 10:03:24

03/12/2024 - 10:03:28

03/12/2024 - 10:03:44

03/12/2024 - 10:03:50

2.979,72

2.970,00

2.969,73

2.850,00

2.849,73

2.750,00

2.749,70

2.700,00

2.699,72

2.650,00

2.649,70

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

0007 - Bebedouro Agua Garraféo Material: Polipropileno E Aco Inoxidavel, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

Data
29/11/2024 - 21:18:09

02/12/2024 - 09:19:14

02/12/2024 - 14:41:27
02/12/2024 - 14:51:10
02/12/2024 - 17:12:44
02/12/2024 - 17:16:59
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:45:30

03/12/2024 - 09:25:05

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

1.570,00 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.687,65 (proposta)

1.875,17 (proposta)

996,84 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.700,00 (proposta)

1.875,17 (proposta)

995,84

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




03/12/2024 - 09:25:08

03/12/2024 - 09:26:26
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:29
03/12/2024 - 09:27:43
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:13
03/12/2024 - 09:28:23
03/12/2024 - 09:28:58
03/12/2024 - 09:31:52
03/12/2024 - 09:32:14
03/12/2024 - 09:33:03
03/12/2024 - 09:33:14
03/12/2024 - 09:33:32
03/12/2024 - 09:33:34
03/12/2024 - 09:33:58
03/12/2024 - 09:34:03
03/12/2024 - 09:34:27
03/12/2024 - 09:34:34
03/12/2024 - 09:34:36
03/12/2024 - 09:34:53
03/12/2024 - 09:34:58
03/12/2024 - 09:36:15
03/12/2024 - 09:36:26
03/12/2024 - 09:37:37
03/12/2024 - 09:37:44
03/12/2024 - 09:38:05
03/12/2024 - 09:38:14
03/12/2024 - 09:40:06
03/12/2024 - 09:40:09
03/12/2024 - 09:41:23
03/12/2024 - 09:41:25
03/12/2024 - 09:42:28
03/12/2024 - 09:42:37

03/12/2024 - 09:44:19

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

1.

1.

1.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

874,90

140,00

990,00

954,14

950,00

847,69

840,00

837,61

835,00

800,00

795,00

794,75

569,95

790,00

789,75

780,00

779,75

139,71

775,00

774,75

750,00

749,75

720,00

719,75

700,00

699,75

664,56

664,31

663,00

662,75

661,00

660,75

659,00

658,75

657,00

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao

consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido




03/12/2024 - 09:44:27

03/12/2024 - 09:44:54

03/12/2024 - 09:45:04

03/12/2024 - 09:46:23

03/12/2024 - 09:46:23

03/12/2024 - 09:46:42

03/12/2024 - 09:46:47

03/12/2024 - 09:46:53

03/12/2024 - 09:46:55

03/12/2024 - 09:47:46

03/12/2024 - 09:47:47

03/12/2024 - 09:48:44

03/12/2024 - 09:48:58

03/12/2024 - 09:50:01

03/12/2024 - 09:50:05

03/12/2024 - 09:50:51

656,75

655,00

654,75

654,00

653,75

653,00

652,75

651,00

650,75

649,00

648,75

645,00

644,75

641,00

640,75

540,00

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

0008 - Sanduicheira Material: Ago Inoxidavel,

Com Teflon, Tipo Grill

Tensdo: 110V, Poténcia: 750 W, Caracteristicas Adicionais: Chapas Revestidas

Data
02/12/2024 - 14:51:48

02/12/2024 - 17:12:53

02/12/2024 - 17:18:01

02/12/2024 - 17:19:22

03/12/2024 - 07:46:09

03/12/2024 - 09:26:35

03/12/2024 - 09:27:28

03/12/2024 - 09:27:48

03/12/2024 - 09:28:23

03/12/2024 - 09:29:06

03/12/2024 - 09:29:58

03/12/2024 - 09:30:59

03/12/2024 - 09:31:36

03/12/2024 - 09:32:06

03/12/2024 - 09:34:37

Valor

305,27 (proposta)

339,19 (proposta)

141,24 (proposta)

339,19 (proposta)

339,19 (proposta)

140,00

135,00

130,00

120,00

118,00

110,00

108,00

94,16

92,00

169,60

CNPJ

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Situagédo
Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessérios: Controle Remoto

Data
29/11/2024 - 13:42:33

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

2.999,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, n&o
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




29/11/2024 - 21:18:10
02/12/2024 - 14:41:27
02/12/2024 - 14:52:25
02/12/2024 - 17:13:07
02/12/2024 - 17:18:57
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 09:25:07
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:32
03/12/2024 - 09:25:43
03/12/2024 - 09:25:49
03/12/2024 - 09:25:53
03/12/2024 - 09:26:01
03/12/2024 - 09:26:04
03/12/2024 - 09:26:08
03/12/2024 - 09:26:10
03/12/2024 - 09:26:15
03/12/2024 - 09:26:17
03/12/2024 - 09:26:20
03/12/2024 - 09:26:25
03/12/2024 - 09:26:26
03/12/2024 - 09:26:36
03/12/2024 - 09:26:46
03/12/2024 - 09:26:53
03/12/2024 - 09:27:02
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:25
03/12/2024 - 09:27:29
03/12/2024 - 09:27:36
03/12/2024 - 09:27:42
03/12/2024 - 09:27:46
03/12/2024 - 09:27:53
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:29:16

03/12/2024 - 09:29:19

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

2.985,00 (proposta)

2.999,07 (proposta)

2.699,16 (proposta)

3.832,69 (proposta)

4.243,22 (proposta)

2.999,07 (proposta)

2.698,16

2.697,91

2.681,07

2.680,82

2.597,31

2.597,06

2.532,91

2.532,66

2.495,55

2.495,30

2.828,81

2.452,47

2.452,22

2.350,31

2.350,06

2.221,80

2.221,55

2.925,00

2.203,91

2.203,66

2.106,12

2.105,87

2.032,26

2.032,01

1.941,57

1.941,32

1.940,00

1.924,37

1.924,12

1.920,00

1.919,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.

Codigo verificador: BOEDE9

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo

consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:31:07

03/12/2024 - 09:31:10

03/12/2024 - 09:32:22

03/12/2024 - 09:32:25

03/12/2024 - 09:33:03

03/12/2024 - 09:33:39

03/12/2024 - 09:33:45

03/12/2024 - 09:34:40

03/12/2024 - 09:34:48

03/12/2024 - 09:34:52

03/12/2024 - 09:36:35

03/12/2024 - 09:36:44

1.915,00

1.914,75

1.910,00

1.909,75

2.032,00

1.909,00

1.908,75

1.905,00

1.904,75

3.554,82

1.850,00

1.849,75

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo

Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto.

Data
29/11/2024 - 13:42:33

29/11/2024 - 21:18:10

02/12/2024 - 14:41:27

02/12/2024 - 14:53:03

02/12/2024 - 17:13:18

02/12/2024 - 17:19:22

02/12/2024 - 17:20:17

03/12/2024 - 09:25:05

03/12/2024 - 09:25:28

03/12/2024 - 09:27:01

03/12/2024 - 09:28:00

03/12/2024 - 09:28:12

03/12/2024 - 09:29:25

03/12/2024 - 09:29:28

03/12/2024 - 09:30:15

03/12/2024 - 09:33:03

03/12/2024 - 09:33:47

03/12/2024 - 09:33:50

03/12/2024 - 09:34:46

03/12/2024 - 09:34:50

03/12/2024 - 09:36:25

03/12/2024 - 09:36:26

Valor

4.214,00 (proposta)

4.017,00 (proposta)

4.214,61 (proposta)

3.793,15 (proposta)

6.648,29 (proposta)

4.214,61 (proposta)

6.610,40 (proposta)

4.016,00

3.792,90

4.100,00

3.790,00

3.789,75

3.785,00

3.784,75

3.780,00

3.779,75

3.778,00

3.777,75

3.775,00

3.774,75

3.700,00

3.699,75

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Valido

Cancelado - Valor 57,7439 % acima do valor de referencia.

Valido

Cancelado - Valor 56,8449 % acima do valor de referencia.

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
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A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
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0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia), Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

Data Valor CNPJ Situagéo
29/11/2024 - 13:42:33 4.657,00 (proposta) 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
02/12/2024 - 14:53:42 4.192,09 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Vdlido
LTDA
02/12/2024 - 16:40:54 3.000,00 (proposta) 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
02/12/2024 - 17:13:29 4.657,88 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Vdlido
RODRIGUES
02/12/2024 - 17:19:22 4.657,88 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
02/12/2024 - 17:21:12 8.190,96 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 75,8517 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP
03/12/2024 - 07:48:13 3.500,00 (proposta) 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:06:32 2.999,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:06:50 3.000,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
03/12/2024 - 10:07:27 2.900,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:07:42 2.850,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Vdlido
EIRELI
03/12/2024 - 10:07:45 2.899,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:07:46 2.800,00 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:08:10 2.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:08:49 2.750,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:09:07 2.749,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:09:22 2.328,94 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:09:28 2.328,69 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:13:18 2.000,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econdmica financeira, e também néo consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:13:21 1.999,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:13:57 1.800,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagdo
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:14:13 1.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:14:18 1.790,32 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:28 1.500,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:29 1.790,07 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:14:36 1.789,08 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:38 1.499,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:15:43 1.490,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:15:47 1.489,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:16:18 1.450,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:16:34 1.449,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0012 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Ago Carbono

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDE9




Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Caracteristicas Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo

6mx40cmx50cm com pés em aco.

Data Valor

02/12/2024 - 14:54:20 9.000,00 (proposta)

03/12/2024 - 08:42:44 10.000,00 (proposta)

CNPJ

Situagéo

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA

Valido

EIRELI

0013 - Mesa Escritério Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrao Acabamento Tampo: Laminado Freijé , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M

Data Valor CNPJ Situagédo

02/12/2024 - 14:55:02 900,00 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA
03/12/2024 - 08:43:10 1.000,00 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0014 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Ago Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM.

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:55:54 4.795,05 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 08:43:33 5.327,83 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0015 - Mesa Escrit6rio Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melaminico Ou Com Fita
Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melaminico, Caracteristicas
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Aco Cromado/02 Canaletas

Data Valor CNPJ Situagédo

02/12/2024 - 14:56:28 1.614,76 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:21:24 1.794,18 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:07:08 1.600,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:14:43 1.200,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 10:15:54 1.500,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0016 - Armario Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M, Material: Madeira Mdf ,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr

Data Valor CNPJ Situagéo

21/11/2024 - 09:31:47 3.000,00 (proposta) 39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA Cancelado - Valor 173,0624 % acima do valor de referencia.

LIMA LTDA

02/12/2024 - 14:57:10 988,79 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:21:17 1.098,65 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:07:15 985,00 14.357.387/0001-42 - JE S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:14:51 850,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 10:15:54 845,00 14.357.387/0001-42 - JE S BEZERRA  Valido
EIRELI

0017 - Armario Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:57:55 4.181,69 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA

0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM.

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:58:26 1.025,07 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:14.
DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDE9




0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em
Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Caracteristicas Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel.

Data Valor CNPJ Situagéo

21/11/2024 - 09:33:45 400,00 (proposta) 39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA Cancelado - Valor 185,1643 % acima do valor de referencia.
LIMA LTDA

02/12/2024 - 14:59:01 126,24 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

0020 - Pega / Componente Para M6dulo De Trabalho Escritério / Estagdo De Trabalho Nome: Estagdo Trabalho — 04 Diviséria /
Modulo.

Data Valor CNPJ Situagio

02/12/2024 - 14:59:42 1.433,94 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:22:57 3.710,49 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 132,8852 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazbes
Prazos

Intengédo de Recurso Recurso Contrarrazdo

04/12/2024 - 12:03 .- .

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latéo
Cromado, Voltagem: 110/220V, Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Ago
Inoxidavel.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengdo Julgamento
05.490.249/0001-46 - B9 04/12/2024 - 11:43:25 SR PREGOEIRO NAO CONSTA NO SICAF NENHUM IMPEDIMENTO NEN NO Indeferido
BEBEDOUROS INDUSTRIA CEIS

E COMERCIO LTDA

Justificativa: No sicaf constam quatro ocorréncias punidas com multas por falta de cumprimento na execugéo contratual, conforme descrito abaixo:

“Numero do Processo: 08661020693202380 Numero do Contrato: 2023NE000138

Descrigao/Justificativa: Aplicagao da penalidade de multa moratéria no valor de R$ 299,25 (duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos), com fulcro no item 6.1 do
Edital de Pregéo Eletronico n® 97/2022/DPRF e Anexos (SEI n° 51514657), c/c o art. 86 da Lei 8.666/93, em razao da entrega em atraso do bebedouro de agua adquirido por
meio da Nota de Empenho 2023NE000138 (SEI n° 51507089), nos termos da Deciséo Administrativa n® 374/2024/CGAN (SEI! n° 58717800).”

A fim de prevenir possiveis NAO ENTREGA dos itens em questdo, que possam comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugéo contratual, o municipio de Garrafao do
Norte, ja existem histéricos de fornecedores que prejudicaram o municipio por falta na entrega.

Chat

Data Apelido Frase

03/12/2024 - 09:04:32 Sistema O processo esta em fase de andlise das propostas

03/12/2024 - 09:11:58 Sistema O item 0002 teve uma proposta de R$ 5372,73 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:11:58 Sistema Motivo: Valor 65,0482 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:13:17 Sistema O item 0003 teve uma proposta de R$ 1939,40 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:13:17 Sistema Motivo: Valor 136,8183 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:14:37 Sistema O item 0006 teve uma proposta de R$ 2747,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:14:37 Sistema Motivo: Valor -56,8543 % abaixo do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:17:18 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 6610,40 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:17:18 Sistema Motivo: Valor 56,8449 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:17:43 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 6648,29 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:17:43 Sistema Motivo: Valor 57,7439 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:18:20 Sistema O item 0011 teve uma proposta de R$ 8190,96 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:18:20 Sistema Motivo: Valor 75,8517 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:19:30 Sistema O item 0016 teve uma proposta de R$ 3000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:19:30 Sistema Motivo: Valor 173,0624 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:20:44 Sistema O item 0019 teve uma proposta de R$ 400,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:20:44 Sistema Motivo: Valor 185,1643 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:21:14 Sistema O item 0020 teve uma proposta de R$ 3710,49 cancelada pelo Pregoeiro.
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03/12/2024 - 09:21:14 Sistema Motivo: Valor 132,8852 % acima do valor de referencia.
03/12/2024 - 09:21:29 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
03/12/2024 - 09:21:30 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sesséo publica durard dez minutos e, apos isso,

sera prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do
periodo de duragdo da sessao publica.

03/12/2024 - 09:21:30 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,25. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.

03/12/2024 - 09:21:47 Pregoeiro Bom dia a todos.

03/12/2024 - 09:24:52 Pregoeiro Vamos iniciar a fase de lance.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 09:24:59 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 09:36:38 Sistema O item 0008 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:37:26 Sistema O item 0005 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:37:53 Sistema O item 0003 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:38:26 Sistema O item 0010 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:38:44 Sistema O item 0009 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:40:21 Sistema O item 0002 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:40:30 Sistema O item 0004 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:51:17 Sistema O item 0001 foi encerrado.

03/12/2024 - 09:52:53 Sistema O item 0007 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:05:52 Sistema O item 0006 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
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03/12/2024 - 10:06:13 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0012 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0013 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0014 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0017 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0018 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0019 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:16:14 Sistema O item 0020 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O item 0015 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O item 0016 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situagédo de desempate conforme a LC
123/2006.

03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 850,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006
para o item 0016 até 03/12/2024 as 10:22:54.

03/12/2024 - 10:18:36 Sistema O item 0011 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:22:57 Sistema O item 0016 nao recebeu lances de desempate da LC 123/2006.

03/12/2024 - 10:22:57 Sistema O item 0016 foi encerrado.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0001 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3.050,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0002 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2.450,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0003 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 695,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema (7)02572 0004 teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0005 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 155,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0006 teve como arrematante B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP/SS com
lance de R$ 2.649,70.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0007 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 540,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0008 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 92,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema ?Sit::én72009 teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0010 teve como arrematante R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - ME com lance de R$
3.699,75.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema ?itjén%OH teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0012 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9.000,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0013 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 900,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0014 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4.795,05.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0015 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.200,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0016 teve como arrematante J E S BEZERRA EIRELI - DEMAIS com lance de R$ 845,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0017 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4.181,69.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0018 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.025,07.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0019 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 126,24.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0020 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.433,94.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema Iniciada a fase de negociagao.

03/12/2024 - 11:52:02 Sistema A data limite para negociagao foi definida pelo pregoeiro para 03/12/2024 as 13:52.

03/12/2024 - 12:16:29 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:36:45 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:41:20 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:55:40 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:57:28 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 13:24:11 F.J E S BEZERRA EIRELI Negociagédo Iltem 0016: Boa Tarde.. ja estamos com nosso menor valor.

03/12/2024 - 13:27:21 Sistema A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.

04/12/2024 - 09:56:37 Pregoeiro Bom dia a todos.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&@o de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
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A data limite de intengédo de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nédo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.
O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

O item 0004 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 705,00.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

O item 0009 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 1.850,00.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

O item 0011 tem como novo arrematante 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO com lance de R$
1.450,00.

Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.
Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.
O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta ocorréncia impeditiva em razdo da entrega
em atraso, com isso pode conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam comprometer o
sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias
registradas no SICAF, onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagao, acarretando prejuizos
contratual.

O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0006 pelo
pregoeiro.

O item 0006 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 2.650,00.
Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.
O fornecedor R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, ndo consta nenhuma qualificagdo técnica no
sicaf.

O fornecedor R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.
O item 0010 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 3.700,00.

Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J E S BEZERRA EIRELI.

O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, nao consta qualificagéo econdmica financeira, e
também néo consta qualificagdo técnica no sicaf.

O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.
O item 0011 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 1.500,00.

O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP/SS declarou intengéo de recurso
para o item 0006.

Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.
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A data limite de intengédo de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&do de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&do de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intenc&o de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0006.

Intengdo: SR PREGOEIRO NAO CONSTA NO SICAF NENHUM IMPEDIMENTO NEN NO CEIS
Justificativa: No sicaf constam quatro ocorréncias punidas com multas por falta de cumprimento na execugao
contratual, conforme descrito abaixo: “Numero do Processo: 08661020693202380 Numero do Contrato:
2023NE000138 Descrigao/Justificativa: Aplicagdo da penalidade de multa moratéria no valor de R$ 299,25
(duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos), com fulcro no item 6.1 do Edital de Pregédo
Eletrénico n® 97/2022/DPRF e Anexos (SEI n® 51514657), c/c o art. 86 da Lei 8.666/93, em razéo da entrega
em atraso do bebedouro de agua adquirido por meio da Nota de Empenho 2023NE000138 (SEI n°®
51507089), nos termos da Decis&o Administrativa n°® 374/2024/CGAN (SEI! n® 58717800).” A fim de prevenir
possiveis NAO ENTREGA dos itens em questao, que possam comprometer o sucesso da licitagdo e a boa
execugao contratual, o municipio de Garrafao do Norte, ja existem histéricos de fornecedores que
prejudicaram o municipio por falta na entrega.

A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagao.

O Item 0001 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0002 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0003 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0004 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0005 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0006 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0007 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0008 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0009 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0010 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0011 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0012 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0013 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0014 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0015 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0016 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0017 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0018 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0019 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0020 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0001 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0002 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0003 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0004 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0005 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0006 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0007 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0008 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.




06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0009 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0010 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0011 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0012 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0013 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O ltem 0014 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0015 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0016 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0017 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0018 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0019 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0020 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
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ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Registro de Precgos Eletrénico - 13_2024 SRP/2024

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo
21/11/2024 08:57 21/11/2024 09:00 28/11/2024 23:59 03/12/2024 09:00 03/12/2024 09:01
Davidas

Data Duvida Assunto Data Resposta
27/11/2024 - 15:47:03 Esclarecimento -

Duvida: Aonde se encontra a parte da habilitagdo no qual ndo se encontra no termo de referéncia.
8.1. Os documentos previstos no Termo de Referéncia, necessarios e suficientes para demonstrar a capacidade do licitante de realizar o objeto da licitagéo, serao exigidos para
fins de habilitagcdo, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei n® 14.133, de 2021.

Resposta:

Itens Licitados

Caédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagdo

0001 PROCESSADOR ALIMENTOS MATERIAL 4.943,48 4 UN Homologado
CORPO: AGO INOXIDAVEL, FUNGAO DISCO:
RALADOR/FATIADOR E DESFIADOR , TENSAO:
110/220 V, POTENCIA: 1.500 W,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: KIT: LAMINAS
COM DIVERSOS TIPOS DE CORTE,
RALADORE, CAPACIDADE: 06 LT.

0002 FOGAO INDUSTRIAL MATERIAL: ACO 3.255,25 1 UN Homologado
CARBONO, FUNCIONAMENTO: GAS, TIPO
ACENDIMENTO: MANUAL, COMPRIMENTO: 83
CM, LARGURA: 73 CM, ALTURA: 80 CM,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM FORNO,
GRELHAS 30CM X 30CM , QUANTIDADE
BOCAS: 5 U.

0003 FORNO MICROONDAS MATERIAL: ACO 818,94 3 UN Homologado
INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 30 L, POTENCIA:
1.000 W, VOLTAGEM: 110V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: DISPLAY DIGITAL,
RELOGIO,TRAVA EGURANGA, RECEITAS,
COR: BRANCA, FUNGOES: 5 TIPOS DE
CARDAPIO, DESCONGELAR.

0004 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL MATERIAL 2.119,50 1 UN Homologado
COPO: AGO INOXIDAVEL , MATERIAL BASE:
ACO INOX , CAPACIDADE: 3L, POTENCIA
MOTOR: 0,5 CV, TENSAO NOMINAL: 110/220 V,
APLICAGAO: INDUSTRIAL

0005 LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE: 2L, 330,18 3 UND Homologado
VOLTAGEM: 110V, USO: DOMESTICO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 3
VELOCIDADES COM PULSAR

0006 BEBEDOURO AGUA TIPO: INDUSTRIAL, 6.366,80 1 UND Homologado
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 4 TORNEIRAS
LATAO CROMADO, VOLTAGEM: 110/220V,
CAPACIDADE AGUA: 50L, MATERIAL CORPO:
AGO INOXIDAVEL.

0007 BEBEDOURO AGUA GARRAFAO’MATERIAL: 1.875,17 3 UN Homologado
POLIPROPILENO E ACO INOXIDAVEL, TIPO:
COLUNA, CAPACIDADE: 20L, VOLTAGEM:
110V.

0008 SANDUICHEIRA MATERIAL: AGO INOXIDAVEL, 339,19 3 UN Homologado
TENSAO: 110V, POTENCIA: 750 W,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CHAPAS
REVESTIDAS COM TEFLON, TIPO GRILL

0009 TELEVISOR TAMANHO TELA: 50 POL, 2.999,07 1 UND Homologado
VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD, ENTRADAS
HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA: LED,
ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO

0010 TELEVISOR TAMANHO TELA: 65 POL, 4.214,61 1 UND Homologado
VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: ENTRADAS HDMI, USB,
BLUETOOTH, WIFI, TIPO TELA: LED,
ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO.

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0011 PROJETOR IMAGEM TIPO IMAGEM: IMAGEM 4.657,88 1 UN Homologado
MICROCOMPUTADOR (MULTIMIDIA), TIPO
FOCO: MANUAL E AUTOMATICO, VOLTAGEM:
BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
CONTROLE REMOTO, WI-FI, BLUETOOTH,
ALTO-FALANTE.

0012 MESA REFEITORIO MATERIAL TAMPO: 10.000,00 3 UN Homologado
MADEIRA DE LEI 5CM DE ESPESSURA ,
ALTURA: 0,76 M, MATERIAL ESTRUTURA: ACO
CARBONO TUBULAR , COMPRIMENTO: 6,00M,
LARGURA: 1,50M, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: 2 BANCOS COM ASSENTOS EM
MADEIRA DE LEI MEDINDO 6MX40CMX50CM
COM PES EM AGO.

0013 MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA: 1.000,00 9 UN Homologado
MADEIRA, MATERIAL TAMPO: MADEIRA ,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MADEIRA
, LARGURA: 1,00 M, ALTURA: 0,79 M, PADRAO
ACABAMENTO TAMPO: LAMINADO FREIJO ,
COMPRIMENTO: 2,00 M, ACABAMENTO
ESTRUTURA: ENVERNIZADO , ESPESSURA
TAMPO: 25 M

0014 MESA REFEITORIO MATERIAL TAMPO: 5.327,83 1 UN Homologado
MADEIRA DE LEI, SEM REVESTIMENTO
ESPESSURA: 4CM, ALTURA: 0,75 M, MATERIAL
ESTRUTURA: ACO CARBONO TUBULAR,
ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:
POLIMENTO VERNIZ. COMPRIMENTO: 5,5M,
LARGURA: 80 CM, COM DOIS BANCOS EM
MADEIRA DE LEI COM MEDIDAS
B6MX40CMX50CM.

0015 MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA: 1.794,18 5 UN Homologado
MDF, MATERIAL TAMPO: MDF,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO
MELAMINICO OU COM FITA PVC, LARGURA:
160 CM, PROFUNDIDADE: 82 CM, ALTURA: 0,78
M, ACABAMENTO ESTRUTURA: LAMINADO
MELAMINICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
1: RETANGULAR/SAPATAS NIVEL ACO
CROMADO/02 CANALETAS

0016 ARMARIO ARQUIVO PRATELEIRAS INTERNAS: 1.098,65 10 UND Homologado
5UN, LARGURA: 1,86M, PROFUNDIDADE:
0,45M, ALTURA: 2,51 M, MATERIAL: MADEIRA
MDF , MATERIAL BASE: MADEIRA MDF ,
QUANTIDADE PORTAS: 2, TIPO PORTA:
CORRER

0017 ARMARIO COPA/COZINHA MATERIAL: MDF, 4.646,32 3 UND Homologado
TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: LAMINADO LISO, QUANTIDADE
PORTAS: 6UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS:
12UN, COMPRIMENTO: 2,60M,
PROFUNDIDADE: 0,70 M, ALTURA: 1,0M

0018 PRATELEIRA TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: 1.138,97 3 UN Homologado
MADEIRA, ACABAMENTO: NATURAL,
COMPRIMENTO: 200 CM, LARGURA: 35CM.

0019 CAVALETE ESTRUTURA: MADEIRA, LARGURA 140,27 100 UN Homologado
PAPEL: 0,62 M, ALTURA PAPEL: 0,90 M,
ALTURA TOTAL: 1,70 M, COMPONENTES:
QUADRO EM MADEIRA COMPENSADA
REVESTIDO COM LAMINA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: PAINEL PRINCIPAL COM FUNDO
PARA ESCRITA A PINCEL.

0020 PECA / COMPONENTE PARA MODULO DE 1.593,27 4 UN Homologado
TRABALHO ESCRITORIO / ESTAGAO DE
TRABALHO NOME: ESTACAO TRABALHO - 04
DIVISORIA / MODULO.

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento
21/11/2024 - 08:47 EDITAL MAT PERMANENTE EDU INTEGRAL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase
03/12/2024 - 11:50:10 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 1,2,3,5,7,8,12,13,14,15,17,18,19,20
13_2024_SRP/2024 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/12/2024 - 11:50:11 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 4,9,11 do processo
13_2024_SRP/2024 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/12/2024 - 11:50:11 Negociagédo aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagédo no item 6 do processo 13_2024_SRP/2024.
13_2024_SRP/2024
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.
DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDEC
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03/12/2024 - 11:50:11

03/12/2024 - 11:50:12

03/12/2024 - 12:16:29

03/12/2024 - 12:36:45

03/12/2024 - 12:41:20

03/12/2024 - 12:55:40

03/12/2024 - 12:57:28

03/12/2024 - 13:27:21

Negociagao aberta para o processo
13_2024_SRP/2024

Negociagao aberta para o processo
13_2024_SRP/2024

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 10 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 16 do processo 13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0011 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0011 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0004 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0016 do processo
13_2024_SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Cédigo Produto

0001 Processador Alimentos

Material Corpo: Ago

Inoxidavel, Fungéo Disco:

Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensé&o:
110/220 V, Poténcia:
1.500 W, Caracteristicas
Adicionais: Kit: Laminas
Com Diversos Tipos De
Corte, Raladore,
Capacidade: 06 It.

0002
Ago Carbono,
Funcionamento: Gas,
Tipo Acendimento:

Manual, Comprimento: 83

CM, Largura: 73 CM,
Altura: 80 CM,
Caracteristicas
Adicionais: Com Forno,
Grelhas 30cm X 30cm ,
Quantidade Bocas: 5 U.

0003 Forno Microondas
Material: Ago Inoxidavel,
Capacidade: 30 L,
Poténcia: 1.000 W,
Voltagem: 110V,
Caracteristicas
Adicionais: Display
Digital, Relégio, Trava
eguranga, Receitas, Cor:

Branca, Funcdes: 5 Tipos

De Cardapio,
Descongelar.

0004 Liquidificador Industrial
Material Copo: Ago
Inoxidavel , Material

Base: Aco Inox ,

Capacidade: 3L, Poténcia

Motor: 0,5 CV, Tensdo

Nominal: 110/220 V,

Aplicagdo: Industrial
0005 Liquidificador
Capacidade: 2L,
Voltagem: 110V, Uso:
Doméstico,
Caracteristicas

Adicionais: 3 Velocidades

Com Pulsar

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Fogéo Industrial Material:

Fornecedor Modelo

L G DE ARAUJO LTDA Spolu

L G DE ARAUJO LTDA Cristal Ago

L G DE ARAUJO LTDA Eletrolux

L G DE ARAUJO LTDA Skymsen

L G DE ARAUJO LTDA Britania

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.
Codigo verificador: BOEDEC

Valorde Quantidade

Referéncia

Marca/ Fabricante

SPL-201 3.050,00 4

5 bocas 2.450,00 1

301 695,00 3

BS2 705,00 1

BLQ970 155,00 3

Valor Total

12.200,00

2.450,00

2.085,00



0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

Bebedouro Agua Tipo:
Industrial, Caracteristicas
Adicionais: 4 Torneiras
Latdo Cromado,
Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L,
Material Corpo: Ago
Inoxidavel.

Bebedouro Agua
Garrafao Material:
Polipropileno E Ago
Inoxidavel, Tipo: Coluna,
Capacidade: 20L,
Voltagem: 110V.

Sanduicheira Material:
Aco Inoxidavel, Tensao:
110V, Poténcia: 750 W,
Caracteristicas
Adicionais: Chapas
Revestidas Com Teflon,
Tipo Grill

Televisor Tamanho Tela:
50 POL, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas
Adicionais: Smart Tv, Full
Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela:
Led, Acessorios: Controle
Remoto

Televisor Tamanho Tela:
65 POL, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas
Adicionais: Entradas
Hdmi, Usb, Bluetooth,
Wifi, Tipo Tela: Led,
Acessorios: Controle
Remoto.

Projetor Imagem Tipo
Imagem: Imagem
Microcomputador
(Multimidia), Tipo Foco:
Manual E Automatico,
Voltagem: Bivolt V,
Caracteristicas
Adicionais: Controle
Remoto, Wi-Fi, Bluetooth,
Alto-Falante.

Mesa Refeitério Material
Tampo: Madeira de lei
5cm de espessura ,
Altura: 0,76 M, Material
Estrutura: Ago Carbono
Tubular , Comprimento:
6,00M, Largura: 1,50m,
Caracteristicas
Adicionais: 2 Bancos Com
Assentos Em Madeira De
lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés
em acgo.

Mesa Escritério Material
Estrutura: Madeira,
Material Tampo: Madeira ,
Revestimento Tampo:
Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura:
0,79 M, Padrao
Acabamento Tampo:
Laminado Freij6 ,
Comprimento: 2,00 M,
Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura
Tampo: 25 M

Mesa Refeitério Material
Tampo: Madeira de lei,
sem Revestimento
Espessura: 4cm, Altura:
0,75 M, Material
Estrutura: Ago Carbono
Tubular, Acabamento
Superficial Estrutura:
polimento verniz.
Comprimento: 5,5M,
Largura: 80 CM, com dois
bancos em madeira de lei
com medidas
6Mx40CMx50CM.

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

Knox

Polar

Philco

Samsung

Samsung

Epson

Madeira de Lei

Pradel

Madeira de Lei

501

BE-20

Grill

50LS03C

65DU8000

Powerlite E20

Madeira Maciga

Pradel

Madeira Macica

2.650,00

540,00

92,00

1.850,00

3.700,00

1.500,00

9.000,00

900,00

4.795,05

2.650,00

1.620,00

276,00

1.850,00

3.700,00

1.500,00

27.000,00

8.100,00

4.795,05
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0015 Mesa Escritério Material
Estrutura: Mdf, Material
Tampo: Mdf,
Revestimento Tampo:
Laminado Melaminico Ou
Com Fita Pvc, Largura:
160 CM, Profundidade: 82
CM, Altura: 0,78 M,
Acabamento Estrutura:
Laminado Melaminico,
Caracteristicas Adicionais
1: Retangular/Sapatas
Nivel Ago Cromado/02
Canaletas

0016 Armario Arquivo
Prateleiras Internas: 5SUN,
Largura: 1,86M,
Profundidade: 0,45M,
Altura: 2,51 M, Material:
Madeira Mdf , Material
Base: Madeira Mdf ,
Quantidade Portas: 2,
Tipo Porta: Correr

0017 Armario Copa/Cozinha
Material: Mdf, Tipo: De
Parede, Acabamento
Superficial: Laminado
Liso, Quantidade Portas:
6UN, Quantidade
Prateleiras: 12UN,
comprimento: 2,60M,
Profundidade: 0,70 M,
Altura: 1,0M

0018 Prateleira Tipo:
Suspensa, Material:
Madeira, Acabamento:
Natural, Comprimento:
200 CM, Largura: 35CM.

0019 Cavalete Estrutura:
Madeira, Largura Papel:
0,62 M, Altura Papel: 0,90
M, Altura Total: 1,70 M,
Componentes: Quadro
Em Madeira Compensada
Revestido Com Lamina,
Caracteristicas
Adicionais: Painel
Principal Com Fundo
Para Escrita A Pincel.
0020 Pecga / Componente Para
Modulo De Trabalho
Escritério / Estagdo De
Trabalho Nome: Estagao
Trabalho — 04 Diviséria /
Modulo.

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

Mpozenato Presidente/Corp 1.200,00 5 6.000,00

ASTECA VALDEMOVEIS 845,00 10 8.450,00

Escritex Armario Alto 4.181,69 3 12.545,07

Escritex Armario Baixo 1.025,07 3 3.075,21

Stalo Cavalete Madeira 126,24 100 12.624,00

Diversos 04 div 1.433,94 4 5.735,76

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragao de reserva de cargos

Declaragao de proposta econémica

Declaragao de Nao-Emprego de menores

Declaragao de Nao-Emprego de trabalho
degradante

Declaragao de Acessibilidade

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente

Declaragédo

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.

Sob pena de desclassificagdo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituigdo Federal, com redagdo dada pela Emenda Constitucional, n®
20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaro nao possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos termos do inciso
Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituicdo Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que, se aplicado ao
numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na legislagéo.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo
licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: A¢o Inoxidavel, Fungao Disco: Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W, Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com
Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 It.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - MPA 30 COPA METAL 4 R$4.940,00 R$ 19.760,00 Sim
INFORMATICALTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Spolu SPL-201 4 R$4.449,13 R$ 17.796,52 Sim

78 14:46:11
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - BECCARD BECCARD 4 R$5.362,28 R$ 21.449,12 Sim
EPP 61 17:08:10
0002 - Fogdo Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U.
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - 5B/BP CRSITAL AGO 1 R$3.255,00 R$3.255,00 Sim
INFORMATICALTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Cristal Ago 5 bocas 1 R$2.929,73 R$2.929,73 Sim

78 14:46:48
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - METAFOUR METAFOUR 1 R$3.255,25 R$3.255,25 Sim
RODRIGUES 30 17:11:54
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - CRISTAL AGO CRISTAL AGO 1 R$5.372,73 R$ 5.372,73 Sim
EPP* 61 17:12:45
JE SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - KENOK KENOK 1 R$3.255,25 R$3.255,25 N&o

42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 100064 jsm 1 R$3.255,25 R$ 3.255,25 Sim
Comercial Eireli 74 07:43:00

0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L, Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas
Adicionais: Display Digital, ReIégio,Trava eguranca, Receitas, Cor: Branca, Fungées: 5 Tipos De Cardapio, Descongelar.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - MD-02-34-E MONDIAL 3 R$1.200,00 R$ 3.600,00 Sim

INFORMATICA LTDA 13:42:32

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Eletrolux 30! 3 R$737,05 R$ 2.211,15 Sim
78 14:47:23

J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - MIDEA MIDEA 3 R$1.028,80 R$ 3.086,40 Sim

RODRIGUES 30 17:12:10

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - ELETROLUX ELETROLUX 3 R$1.939,40 R$ 5.818,20 Sim

EPP* 17:13:48

J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - LG LG 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Nao
42 17:19:22

IMPERIO COMERCIO 50.899.054/0001-  02/12/2024 - MO-02-34 MONDIAL 3 R$818,00 R$ 2.454,00 Sim

LTDA 18:12:45

Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - AMIC Agratto 3 R$900,00 R$ 2.700,00 Sim

Ltda - EPP 03 07:41:18

Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - agratto agratto 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Sim

Comercial Eireli 74 07:43:30

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base: Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV,
Tensdo Nominal: 110/220 V, Aplicagéo: Industrial

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - 3,5L/AR M800 JL COLOMBO 1 R$2.119,00 R$2.119,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:32
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Skymsen BS2 1 R$1.907,55 R$ 1.907,55 Sim
14:48:00
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
RODRIGUES 17:12:21
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - VITALEX VITALEX 1 R$1.137,96 R$ 1.137,96 Sim
EPP 61 17:14:44
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Nao
42 17:19:22
Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - LQI04 VITALEX 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
Ltda - EPP 03 07:41:18
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 1251 jlc 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim
Comercial Eireli 74 07:44:11

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Caracteristicas Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Britania BLQ970 3 R$297,16 R$ 891,48 Sim
14:49:08
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J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - CADENCE CADENCE 3 R$330,18 R$ 990,54 Sim
RODRIGUES 30 17:12:30

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$234,09 R$ 702,27 Sim

EPP 61 17:15:49

J E SBEZERRAEIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MONDIAL MONDIAL 3 R$330,18 R$ 990,54 Nao
42 17:19:22

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Aco Inoxidavel.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - E 200 ECOBLU 1 R$6.366,00 R$ 6.366,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - BLUE BEBEDOURO 1 R$2.747,00 R$ 2.747,00 Sim
COMERCIO LTDA* 14 21:18:09 INDUSTRIAL DE
50 LITROS / BLUE
B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 50 4T BEL FRIO/A4 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
INDUSTRIA E 46 09:17:39 EXPOSITORES
COMERCIO LTDA
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Knox 501 1 R$5.730,12 R$ 5.730,12 Sim
78 14:49:49
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SO AGO SO AGCO 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Nao
42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - kx20 knox 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
Comercial Eireli 74 07:44:34

0007 - Bebedouro Agua Garrafdao Material: Polipropileno E Ago Inoxidavel, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - KARINA BEBEDOURO 3 R$1.570,00 R$ 4.710,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:09 COLUNA PARA
GARRAFAO EM
AGO GA
B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 25 2T BEL FRIO/A4 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
INDUSTRIA E 46 09:19:14 EXPOSITORES
COMERCIO LTDA
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - MASTER CGA LIBELL 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27 INOX-110V
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Polar BE-20 3 R$1.687,65 R$ 5.062,95 Sim
14:51:10
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - NEWUP NEWUP 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
RODRIGUES 30 17:12:44
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - LIBELL LIBELL 3 R$996,84 R$ 2.990,52 Sim
EPP 61 17:16:59
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - ESMALTEC ESMALTEC 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Nao
42 17:19:22
Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - K10 KARINA 3 R$1.700,00 R$ 5.100,00 Sim
Ltda - EPP 03 07:41:18
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - master libell 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim
Comercial Eireli 74 07:45:30

0008 - Sanduicheira Material: Ago Inoxidavel, Tensdo: 110V, Poténcia: 750 W, Caracteristicas Adicionais: Chapas Revestidas
Com Teflon, Tipo Grill

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Philco Grill 3 R$305,27 R$ 915,81 Sim
14:51:48
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - BRITANIA BRITANIA 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Sim
RODRIGUES 30 17:12:53
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$141,24 R$ 423,72 Sim
EPP 61 17:18:01
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MALLORY MALLORY 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Nao
42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 8383 agratto 3 R$339,19 R$1.017,57 Sim
Comercial Eireli 74 07:46:09

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessérios: Controle Remoto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,00 R$ 2.999,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDEC




R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - TRONOS TELA LED 50 1 R$2.985,00 R$ 2.985,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 TRONOS SMART
FHD WI-FI TR5
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,07 R$ 2.999,07 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L GDE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 50LS03C 1 R$2.699,16 R$ 2.699,16 Sim
14:52:25
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - PHILCO PHILCO 1 R$3.832,69 R$ 3.832,69 Sim
RODRIGUES 30 17:13:07
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TOSHIBA 1 R$4.243,22 R$ 4.243,22 Sim
EPP 61 17:18:57
J E SBEZERRAEIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$2.999,07 R$2.999,07 Nao
42 17:19:22

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo
Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TB 024M TODHIBA 1 R$4.214,00 R$ 4.214,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - HQ SMART TV 65™ 1 R$4.017,00 R$4.017,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 HQ 4K COM
CONVERSOR
DIGITA
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TB024M TOSHIBA 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 65DU8000 1 R$3.793,15 R$ 3.793,15 Sim
78 14:53:03
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SAMSUNG SAMSUNG 1 R$6.648,29 R$ 6.648,29 Sim
RODRIGUES* 30 17:13:18
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Nao
42 17:19:22
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TPSHIBA 1 R$6.610,40 R$ 6.610,40 Sim
EPP* 61 17:20:17

0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia), Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - PJ005 MULTI 1 R$4.657,00 R$ 4.657,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Epson Powerlite E20 1 R$4.192,09 R$4.192,09 Sim
78 14:53:42
49.366.143 VINICIUS 49.366.143/0001-  02/12/2024 - PROJETOR M7 PROJETOR M7 1 R$3.000,00 R$ 3.000,00 Sim
DE CASTRO LAUDINO 00 16:40:54
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - KNUP KNUP 1 R$4.657,88 R$ 4.657,88 Sim
RODRIGUES 30 17:13:29
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.657,88 R$ 4.657,88 Nao
17:19:22
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - EPSON EPSON 1 R$8.190,96 R$8.190,96 Sim
EPP* 61 17:21:12
K2M MAQUINAS LTDA  50.445.599/0001-  03/12/2024 - LCDB MSE 1 R$3.500,00 R$ 3.500,00 Sim
45 07:48:13

0012 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Ago Carbono
Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Caracteristicas Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés em aco.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Madeira de Lei Madeira Macica 3 R$9.000,00 R$ 27.000,00 Sim
78 14:54:20
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  03/12/2024 - CRISTIANO CRISTIANO 3 R$10.000,00 R$ 30.000,00 Nao
42 08:42:44 MOVEIS MOVEIS

0013 - Mesa Escritério Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrao Acabamento Tampo: Laminado Freijé , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Pradel Pradel 9 R$900,00 R$ 8.100,00 Sim
78 14:55:02

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  03/12/2024 -

42 08:43:10

CRISTIANO
MOVEIS

CRISTIANO 9
MOVEIS

R$1.000,00 R$ 9.000,00 Nao

0014 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Ago Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM.

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:55:54
14.357.387/0001-  03/12/2024 -
42 08:43:33

Modelo

Madeira de Lei

CRISTIANO
MOVEIS

Marca/ Fabricante

Madeira Macica

CRISTIANO
MOVEIS

Quantidade

Lance

R$4.795,05

R$5.327,83

Valor Total

R$ 4.795,05

R$ 5.327,83

LC
123/2006

Si

m

Néo

0015 - Mesa Escritério Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melaminico Ou Com Fita
Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melaminico, Caracteristicas
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Ago Cromado/02 Canaletas

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:56:28
14.357.387/0001-  02/12/2024 -
42 17:21:24

Modelo

Mpozenato

GIOBEL

Marca/ Fabricante

Presidente/Corp

GIOBEL

Quantidade

5

5

Lance

R$1.614,76

R$1.794,18

Valor Total

R$ 8.073,80

R$ 8.970,90

LC
123/2006

Si

m

N&o

0016 - Armario Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr

Material: Madeira Mdf ,

Fornecedor
A C DE PAULA LIMA
LTDA*

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data
39.452.583/0001-  21/11/2024 -
7 09:31:47
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
14:57:10
14.357.387/0001-  02/12/2024 -
17:21:17

Modelo

CONVECIONAL

Escritex

ASTECA

Marca/ Fabricante

compativel

Armario Baixo

VALDEMOVEIS

Quantidade

10

10

10

Lance

R$3.000,00

R$988,79

R$1.098,65

Valor Total

R$ 30.000,00

R$ 9.887,90

R$ 10.986,50

LC
123/2006

Si

m

Si

m

Nao

0017 - Armario Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Alto 3 R$4.181,69 R$ 12.545,07 Sim
78 14:57:55
0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Baixo 3 R$1.025,07 R$ 3.075,21 Sim
78 14:58:26

0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em
Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Caracteristicas Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel.

Fornecedor

A C DE PAULA LIMA
LTDA*

L G DE ARAUJO LTDA

CNPJ/CPF Data
39.452.583/0001-  21/11/2024 -
27 09:33:45
35.804.837/0001-  02/12/2024 -
78 14:59:01

Modelo

CONVECIONAL

Stalo

Marca/ Fabricante

compativel

Cavalete Madeira

Quantidade

100

100

Lance

R$400,00

R$126,24

Valor Total

R$ 40.000,00

R$ 12.624,00

LC
123/2006

Si

m

Si

m

0020 - Pega / Componente Para Médulo De Trabalho Escritério / Estagéo De Trabalho Nome: Estagédo Trabalho — 04 Diviséria /

Modulo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Diversos 04 div 4 R$1.433,94 R$ 5.735,76 Sim
78 14:59:42
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - QUALITY QUALITY 4 R$3.710,49 R$ 14.841,96 Sim
EPP* 61 17:22:57

Validade das Propostas
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Fornecedor

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

P G LIMA COM EIRELI-EPP

Sentinela do Vale Comercial Eireli

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

J E S BEZERRA EIRELI

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

IMPERIO COMERCIO LTDA

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

A C DE PAULA LIMA LTDA

49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

K2M MAQUINAS LTDA

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

L G DE ARAUJO LTDA

CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
92.823.764/0001-03 60 dias
23.493.764/0001-61 60 dias
29.843.035/0001-74 60 dias
05.490.249/0001-46 60 dias
17.142.432/0001-30 60 dias
14.357.387/0001-42 60 dias
45.329.312/0001-81 60 dias
50.899.054/0001-09 60 dias
49.673.898/0001-58 60 dias
39.452.583/0001-27 120 dias
49.366.143/0001-00 60 dias
50.445.599/0001-45 120 dias
34.140.249/0001-14 60 dias
35.804.837/0001-78 90 dias

Lances Enviados

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Ago Inoxidavel, Fungao Disco: Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W, Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com
Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 It.

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:46:11
02/12/2024 - 17:08:10
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:26:10
03/12/2024 - 09:26:15
03/12/2024 - 09:26:49
03/12/2024 - 09:26:50
03/12/2024 - 09:26:51
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:18
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:43
03/12/2024 - 09:27:47
03/12/2024 - 09:28:12
03/12/2024 - 09:28:22
03/12/2024 - 09:29:34
03/12/2024 - 09:29:45
03/12/2024 - 09:30:23
03/12/2024 - 09:30:30
03/12/2024 - 09:30:45

03/12/2024 - 09:30:49

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

4.940,00 (proposta)

4.449,13 (proposta)

5.362,28 (proposta)

4.448,88

4.440,60

4.440,35

4.440,00

4.439,75

4.435,00

4.434,75

4.430,00

4.429,75

4.400,00

4.399,75

4.395,00

4.394,75

4.390,00

4.389,75

4.200,00

4.199,75

4.100,00

4.099,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Situagédo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:31:13
03/12/2024 - 09:31:20
03/12/2024 - 09:31:26
03/12/2024 - 09:31:38
03/12/2024 - 09:32:08
03/12/2024 - 09:32:10
03/12/2024 - 09:33:01
03/12/2024 - 09:33:12
03/12/2024 - 09:33:36
03/12/2024 - 09:33:45
03/12/2024 - 09:33:56
03/12/2024 - 09:34:04
03/12/2024 - 09:34:21
03/12/2024 - 09:34:28
03/12/2024 - 09:34:57
03/12/2024 - 09:34:58
03/12/2024 - 09:35:06
03/12/2024 - 09:35:53
03/12/2024 - 09:36:03
03/12/2024 - 09:36:43
03/12/2024 - 09:36:49
03/12/2024 - 09:36:56
03/12/2024 - 09:37:09
03/12/2024 - 09:37:17
03/12/2024 - 09:39:16
03/12/2024 - 09:39:25
03/12/2024 - 09:39:44
03/12/2024 - 09:39:47
03/12/2024 - 09:40:37
03/12/2024 - 09:40:47
03/12/2024 - 09:41:12
03/12/2024 - 09:41:23
03/12/2024 - 09:41:33
03/12/2024 - 09:41:35
03/12/2024 - 09:41:52
03/12/2024 - 09:41:55

03/12/2024 - 09:42:11
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4.000,00

3.999,75

3.950,00

3.949,75

3.900,00

3.899,75

3.885,00

3.884,75

3.880,00

3.879,75

3.800,00

3.799,75

3.750,00

3.749,75

3.700,00

3.700,00

3.699,75

3.650,00

3.649,75

3.600,00

3.599,75

3.600,00

3.574,85

3.574,60

3.571,00

3.570,75

3.560,00

3.5569,75

3.550,00

3.549,75

3.545,00

3.544,75

3.540,00

3.539,75

3.535,00

3.534,75

3.532,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.
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23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
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03/12/2024 - 09:42:24

03/12/2024 - 09:42:45

03/12/2024 - 09:42:47

03/12/2024 - 09:43:18

03/12/2024 - 09:43:22

03/12/2024 - 09:43:29

03/12/2024 - 09:43:30

03/12/2024 - 09:44:08

03/12/2024 - 09:44:13

03/12/2024 - 09:44:24

03/12/2024 - 09:44:28

03/12/2024 - 09:44:40
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3.531,75
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3.525,75
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0002 - Fogao Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U.

Data Valor CNPJ Situagéo
29/11/2024 - 13:42:32 3.255,00 (proposta) 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
02/12/2024 - 14:46:48 2.929,73 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
02/12/2024 - 17:11:54 3.255,25 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
02/12/2024 - 17:12:45 5.372,73 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 65,0482 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP
02/12/2024 - 17:19:22 3.255,25 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
03/12/2024 - 07:43:00 3.255,25 (proposta) 29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Valido
Comercial Eireli
03/12/2024 - 09:25:15 3.000,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Vdlido
EIRELI
03/12/2024 - 09:25:28 2.929,48 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:26:19 2.929,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:26:26 2.928,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:26:59 2.928,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:27:09 2.927,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:28:17 2.925,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:28:22 2.924,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:29:39 2.920,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:29:45 2.919,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:30:28 2.900,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:30:30 2.899,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:31:36 2.890,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:31:38 2.889,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:33:08 2.885,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:33:11 2.884,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:33:36 2.800,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 09:33:45 2.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:34:04 2.700,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:34:11 2.699,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:35:07 2.695,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:35:12 2.631,13 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 09:35:13 2.694,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:35:22 2.630,88 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:37:03 2.600,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 09:37:17 2.599,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 09:38:20 2.450,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Vdlido
LTDA
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0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L, Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas
Adicionais: Display Digital, Relégio,Trava eguranga, Receitas, Cor: Branca, Fungdes: 5 Tipos De Cardapio, Descongelar.

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:47:23
02/12/2024 - 17:12:10
02/12/2024 - 17:13:48
02/12/2024 - 17:19:22
02/12/2024 - 18:12:45
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:43:30
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:27:04
03/12/2024 - 09:27:46
03/12/2024 - 09:28:23
03/12/2024 - 09:29:44
03/12/2024 - 09:30:34
03/12/2024 - 09:33:14
03/12/2024 - 09:33:16
03/12/2024 - 09:33:16
03/12/2024 - 09:33:22
03/12/2024 - 09:33:29
03/12/2024 - 09:33:39
03/12/2024 - 09:33:45
03/12/2024 - 09:33:46
03/12/2024 - 09:33:54
03/12/2024 - 09:34:04
03/12/2024 - 09:34:16
03/12/2024 - 09:34:29
03/12/2024 - 09:34:35
03/12/2024 - 09:34:48
03/12/2024 - 09:35:00
03/12/2024 - 09:35:06
03/12/2024 - 09:35:11
03/12/2024 - 09:35:20

03/12/2024 - 09:35:28

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

1.200,00 (proposta)

737,05 (proposta)

1.028,80 (proposta)

1.939,40 (proposta)

818,94 (proposta)

818,00 (proposta)

900,00 (proposta)

818,94 (proposta)

736,00

899,91

735,00

732,00

730,00

700,00

695,00

899,75

785,75

899,66

899,50

899,40

899,25

954,21

899,15

899,00

898,90

898,75

898,65

898,50

898,40

898,25

898,15

898,00

897,90

897,75
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CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

50.899.054/0001-09 - IMPERIO
COMERCIO LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale

Comercial Eireli

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

50.899.054/0001-09 - IMPERIO
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Cancelado - Valor 136,8183 % acima do valor de referencia.

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao

consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:35:33

03/12/2024 - 09:35:40

03/12/2024 - 09:35:51

897,65

897,50

897,40

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base: Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV,

Tensdo Nominal: 110/220 V, Aplica¢do: Industrial

Data
29/11/2024 - 13:42:32

02/12/2024 - 14:48:00
02/12/2024 - 17:12:21
02/12/2024 - 17:14:44
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:44:11
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:44
03/12/2024 - 09:27:06
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:13
03/12/2024 - 09:27:25
03/12/2024 - 09:27:36
03/12/2024 - 09:27:53
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:28:30
03/12/2024 - 09:28:38
03/12/2024 - 09:29:47
03/12/2024 - 09:29:54
03/12/2024 - 09:30:42
03/12/2024 - 09:30:50
03/12/2024 - 09:31:00
03/12/2024 - 09:31:10
03/12/2024 - 09:31:45
03/12/2024 - 09:31:49
03/12/2024 - 09:32:03
03/12/2024 - 09:32:10
03/12/2024 - 09:32:44
03/12/2024 - 09:32:49

03/12/2024 - 09:33:16

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

2.119,00 (proposta)

1.907,55 (proposta)

2.119,50 (proposta)

1.137,96 (proposta)

2.119,50 (proposta)

2.119,50 (proposta)

2.119,50 (proposta)

1.137,71

1.500,00

1.130,00

1.137,00

1.129,75

1.120,00

1.119,75

1.110,00

1.109,75

1.105,00

1.104,75

1.100,00

1.099,75

1.085,00

1.084,75

1.000,00

999,75

990,00

989,75

950,00

949,75

945,00

944,75

942,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao

consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:33:29

03/12/2024 - 09:33:45

03/12/2024 - 09:33:51

03/12/2024 - 09:34:03

03/12/2024 - 09:34:12

03/12/2024 - 09:34:12

03/12/2024 - 09:34:15

03/12/2024 - 09:34:29

03/12/2024 - 09:34:48

03/12/2024 - 09:35:19

03/12/2024 - 09:35:25

03/12/2024 - 09:36:02

03/12/2024 - 09:36:04

03/12/2024 - 09:36:24

03/12/2024 - 09:36:33

03/12/2024 - 09:36:51

03/12/2024 - 09:36:55

03/12/2024 - 09:37:09

03/12/2024 - 09:37:17

03/12/2024 - 09:37:28

03/12/2024 - 09:37:30

03/12/2024 - 09:38:29

03/12/2024 - 09:38:29

941,75

900,00

899,75

1.059,75

890,00

895,00

889,75

880,00

879,75

879,00

878,75

870,00

869,75

850,00

849,75

800,00

799,75

785,00

784,75

758,64

758,39

705,00

704,75

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Caracteristicas Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

Data
02/12/2024 - 14:49:08

02/12/2024 - 17:12:30
02/12/2024 - 17:15:49
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 09:25:52
03/12/2024 - 09:27:14
03/12/2024 - 09:27:30
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:28:37
03/12/2024 - 09:29:49

03/12/2024 - 09:30:03

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

297,16 (proposta)

330,18 (proposta)

234,09 (proposta)

330,18 (proposta)

233,00

230,00

225,00

220,00

218,00

215,00

200,00

195,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Situagéo
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




03/12/2024 - 09:31:06

03/12/2024 - 09:31:51

03/12/2024 - 09:31:59

03/12/2024 - 09:32:33

03/12/2024 - 09:33:49

03/12/2024 - 09:34:14

03/12/2024 - 09:34:41

03/12/2024 - 09:35:25

190,00

185,00

180,00

179,00

170,00

165,09

156,06

155,00

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Ago Inoxidavel.

Data
29/11/2024 - 13:42:33

29/11/2024 - 21:18:09

02/12/2024 - 09:17:39

02/12/2024 - 14:49:49
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:44:34

03/12/2024 - 09:25:08

03/12/2024 - 09:25:28

03/12/2024 - 09:25:31

03/12/2024 - 09:25:32

03/12/2024 - 09:25:35

03/12/2024 - 09:25:43

03/12/2024 - 09:25:44

03/12/2024 - 09:25:47

03/12/2024 - 09:25:49

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

6.366,00 (proposta)

2.747,00 (proposta)

6.366,80 (proposta)

5.730,12 (proposta)

6.366,80 (proposta)

6.366,80 (proposta)

5.729,86

5.729,61

5.729,36

5.729,11

5.728,84

5.728,59

5.728,33

5.728,08

5.727,82

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale

Comercial Eireli

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Situagdo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - Valor -56,8543 % abaixo do valor de referencia.

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagéo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08




03/12/2024 - 09:25:53

03/12/2024 - 09:26:01

03/12/2024 - 09:26:04
03/12/2024 - 09:26:06
03/12/2024 - 09:26:09

03/12/2024 - 09:26:18

03/12/2024 - 09:26:19

03/12/2024 - 09:26:23

03/12/2024 - 09:26:26

03/12/2024 - 09:26:42

03/12/2024 - 09:26:46

03/12/2024 - 09:26:50

03/12/2024 - 09:27:09

03/12/2024 - 09:27:11

03/12/2024 - 09:27:13

03/12/2024 - 09:27:17

03/12/2024 - 09:27:19

03/12/2024 - 09:27:22

03/12/2024 - 09:27:25

03/12/2024 - 09:27:27

03/12/2024 - 09:27:36

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.727,57

5.727,31

5.727,06

5.700,00

5.699,75

5.699,49

5.699,24

5.698,98

5.698,73

5.698,46

5.698,21

5.697,92

5.697,67

5.697,37

5.697,12

5.696,84

5.696,59

5.696,33

5.696,08

5.695,79

5.695,54

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:27:37

03/12/2024 - 09:27:38

03/12/2024 - 09:27:42

03/12/2024 - 09:27:43

03/12/2024 - 09:27:46

03/12/2024 - 09:27:51

03/12/2024 - 09:28:01

03/12/2024 - 09:28:05

03/12/2024 - 09:28:12

03/12/2024 - 09:28:13

03/12/2024 - 09:28:16
03/12/2024 - 09:28:22

03/12/2024 - 09:28:26

03/12/2024 - 09:28:38

03/12/2024 - 09:28:44

03/12/2024 - 09:28:45
03/12/2024 - 09:28:48

03/12/2024 - 09:28:49

03/12/2024 - 09:28:51

03/12/2024 - 09:28:54

03/12/2024 - 09:29:00

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.690,00

5.695,24

5.689,75

5.689,49

5.689,24

5.688,97

5.688,72

5.688,43

5.688,18

5.687,89

5.650,00

5.649,75

5.649,46

5.649,21

5.648,92

5.648,67

5.645,00

5.644,71

5.644,46

5.644,20

5.643,95

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:29:12

03/12/2024 - 09:29:19

03/12/2024 - 09:29:27

03/12/2024 - 09:29:38

03/12/2024 - 09:29:39

03/12/2024 - 09:29:45

03/12/2024 - 09:29:47

03/12/2024 - 09:29:54
03/12/2024 - 09:29:54

03/12/2024 - 09:29:55

03/12/2024 - 09:29:56

03/12/2024 - 09:30:02

03/12/2024 - 09:30:05
03/12/2024 - 09:30:06

03/12/2024 - 09:30:13

03/12/2024 - 09:30:30

03/12/2024 - 09:30:44

03/12/2024 - 09:30:50
03/12/2024 - 09:30:51

03/12/2024 - 09:30:51

03/12/2024 - 09:30:55

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.643,67

5.643,42

5.643,15

5.642,90

5.642,61

5.642,36

5.642,08

5.640,00

5.641,83

5.641,54

5.639,75

5.639,49

5.300,00

5.299,75

5.299,48

5.299,23

5.298,96

5.298,71

5.285,00

5.298,43

5.284,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagcdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA
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Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08




03/12/2024 - 09:38:38

03/12/2024 - 09:38:46

03/12/2024 - 09:38:47

03/12/2024 - 09:38:59

03/12/2024 - 09:39:00
03/12/2024 - 09:39:01

03/12/2024 - 09:39:03

03/12/2024 - 09:39:13

03/12/2024 - 09:39:20

03/12/2024 - 09:39:25
03/12/2024 - 09:39:26

03/12/2024 - 09:39:33

03/12/2024 - 09:39:34

03/12/2024 - 09:39:48

03/12/2024 - 09:39:57
03/12/2024 - 09:39:58

03/12/2024 - 09:39:59

03/12/2024 - 09:40:01

03/12/2024 - 09:40:04

03/12/2024 - 09:40:08

03/12/2024 - 09:40:21

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.238,99

5.238,69

5.238,44

5.238,15

5.235,00

5.234,75

5.234,47

5.234,22

5.233,94

5.233,69

5.231,00

5.230,72

5.230,47

5.230,21

5.225,00

5.229,96

5.224,74

5.224,49

5.224,19

5.223,94

5.220,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA
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Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido




03/12/2024 - 09:40:21

03/12/2024 - 09:40:22

03/12/2024 - 09:40:25

03/12/2024 - 09:40:27

03/12/2024 - 09:40:33

03/12/2024 - 09:40:44

03/12/2024 - 09:40:47

03/12/2024 - 09:40:47
03/12/2024 - 09:40:58

03/12/2024 - 09:41:01

03/12/2024 - 09:41:03

03/12/2024 - 09:41:08

03/12/2024 - 09:41:12
03/12/2024 - 09:41:18

03/12/2024 - 09:41:20

03/12/2024 - 09:41:22

03/12/2024 - 09:41:23

03/12/2024 - 09:41:26

03/12/2024 - 09:41:28

03/12/2024 - 09:41:35

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.223,67

5.219,75

5.219,47

5.219,22

5.218,94

5.215,00

5.214,73

5.214,75

5.214,48

5.214,18

5.213,93

5.213,66

5.213,41

5.210,00

5.209,73

5.209,48

5.209,18

5.208,93

5.208,64

5.208,39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagcdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificacéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:41:37
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03/12/2024 - 09:41:42

03/12/2024 - 09:41:47

03/12/2024 - 09:41:50

03/12/2024 - 09:41:55

03/12/2024 - 09:41:58

03/12/2024 - 09:42:02

03/12/2024 - 09:42:03

03/12/2024 - 09:42:03
03/12/2024 - 09:42:10

03/12/2024 - 09:42:17

03/12/2024 - 09:42:19
03/12/2024 - 09:42:24

03/12/2024 - 09:42:26

03/12/2024 - 09:42:31

03/12/2024 - 09:42:36

03/12/2024 - 09:42:43
03/12/2024 - 09:42:51

03/12/2024 - 09:42:52

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

5.208,12

5.207,87

5.205,00

5.207,57

5.204,75

5.204,47

5.204,22

5.203,93

5.200,00

5.199,73

5.199,75

5.199,48

5.199,21

5.190,00

5.189,75

5.189,47

5.189,22

5.188,93

5.188,68

5.187,00

5.186,75
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:43:05

03/12/2024 - 09:43:11
03/12/2024 - 09:43:12
03/12/2024 - 09:43:23
03/12/2024 - 09:43:30

03/12/2024 - 09:43:37

03/12/2024 - 09:44:01
03/12/2024 - 09:44:05

03/12/2024 - 09:44:05

03/12/2024 - 09:44:31

03/12/2024 - 09:44:32
03/12/2024 - 09:44:33
03/12/2024 - 09:44:48
03/12/2024 - 09:45:07
03/12/2024 - 09:45:14

03/12/2024 - 09:45:26

03/12/2024 - 09:45:29
03/12/2024 - 09:45:32
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5.188,40

5.185,00

5.184,75

5.183,00

5.182,75

5.184,48

5.180,00

5.179,75

5.182,47

5.179,45

5.179,20

5.175,00

5.174,75

5.174,00

5.173,75

5.174,49

5.173,00

5.172,75

5.100,00

5.099,75

5.098,00
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5.097,00

5.096,75

5.096,00

5.096,45
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questdo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,

onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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4.849,75

4.849,49

4.849,23

4.848,98
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA
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INFORMATICA LTDA
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BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
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INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
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COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08




03/12/2024 - 09:52:23

03/12/2024 - 09:52:30

03/12/2024 - 09:52:39
03/12/2024 - 09:52:43
03/12/2024 - 09:52:52
03/12/2024 - 09:53:10

03/12/2024 - 09:53:19

03/12/2024 - 09:53:31

03/12/2024 - 09:53:38

03/12/2024 - 09:53:50

03/12/2024 - 09:53:51

03/12/2024 - 09:54:03
03/12/2024 - 09:54:27

03/12/2024 - 09:54:28

03/12/2024 - 09:54:28
03/12/2024 - 09:54:46
03/12/2024 - 09:54:50
03/12/2024 - 09:54:54

03/12/2024 - 09:54:58

03/12/2024 - 09:55:01

03/12/2024 - 09:55:03

03/12/2024 - 09:55:13

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

4.440,00

4.439,74

4.439,75

4.410,00

4.439,49

4.409,75

4.409,46

4.409,21

4.408,92

4.400,00

4.399,71

4.399,75

4.250,00

4.249,70

4.399,46

4.240,00

4.249,45

4.239,75

4.239,49

4.239,24

4.238,96

4.238,71

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em quest&o, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugédo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagéo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagéo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:55:14

03/12/2024 - 09:55:16

03/12/2024 - 09:55:20

03/12/2024 - 09:55:23

03/12/2024 - 09:55:24

03/12/2024 - 09:55:33

03/12/2024 - 09:55:35

03/12/2024 - 09:55:36
03/12/2024 - 09:55:43
03/12/2024 - 09:55:47

03/12/2024 - 09:55:52

03/12/2024 - 09:55:59

03/12/2024 - 09:56:02
03/12/2024 - 09:56:04

03/12/2024 - 09:56:14

03/12/2024 - 09:56:15

03/12/2024 - 09:56:19

03/12/2024 - 09:56:22
03/12/2024 - 09:56:23

03/12/2024 - 09:56:24

03/12/2024 - 09:56:33

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

4.238,42

4.238,17

4.237,90

4.237,65

4.237,37

4.237,12

4.236,83

4.236,58

4.230,00

4.229,75

4.236,32

4.229,46

4.100,00

4.099,75

4.099,46

4.099,21

4.098,94

4.050,00

4.098,69

4.049,73

4.049,48
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Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:56:35

03/12/2024 - 09:56:44
03/12/2024 - 09:56:48

03/12/2024 - 09:56:51

03/12/2024 - 09:56:59

03/12/2024 - 09:57:02

03/12/2024 - 09:57:03
03/12/2024 - 09:57:05

03/12/2024 - 09:57:07

03/12/2024 - 09:57:07

03/12/2024 - 09:57:11

03/12/2024 - 09:57:12

03/12/2024 - 09:57:27

03/12/2024 - 09:57:28

03/12/2024 - 09:57:30

03/12/2024 - 09:57:35
03/12/2024 - 09:57:35

03/12/2024 - 09:57:41

03/12/2024 - 09:57:48

03/12/2024 - 09:57:49

03/12/2024 - 09:57:51

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

4.049,22

3.980,00

3.979,75

3.979,49

3.979,24

3.978,97

3.978,72

3.750,00

3.749,72

3.749,47

3.749,18

3.748,93

3.748,64

3.748,39

3.748,13

3.700,00

3.699,75

3.699,47

3.699,22

3.698,93

3.698,68

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:57:55

03/12/2024 - 09:57:56
03/12/2024 - 09:57:57

03/12/2024 - 09:57:58

03/12/2024 - 09:58:14

03/12/2024 - 09:58:16

03/12/2024 - 09:58:39

03/12/2024 - 09:58:39

03/12/2024 - 09:58:59

03/12/2024 - 09:59:07

03/12/2024 - 09:59:21

03/12/2024 - 09:59:27

03/12/2024 - 09:59:50

03/12/2024 - 10:00:05

03/12/2024 - 10:00:21

03/12/2024 - 10:00:23

03/12/2024 - 10:00:47

03/12/2024 - 10:00:57

03/12/2024 - 10:01:20

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

3.698,40

3.600,00

3.698,35

3.599,73

3.450,00

3.449,71

3.400,00

3.399,70

3.250,00

3.249,73

3.200,00

3.199,72

3.150,00

3.149,70

3.050,00

3.049,74

2.985,00

2.984,73

2.980,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugado contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugédo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razao da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido




03/12/2024 - 10:01:25

03/12/2024 - 10:01:42

03/12/2024 - 10:01:45

03/12/2024 - 10:02:11

03/12/2024 - 10:02:15

03/12/2024 - 10:03:03

03/12/2024 - 10:03:07

03/12/2024 - 10:03:24

03/12/2024 - 10:03:28

03/12/2024 - 10:03:44

03/12/2024 - 10:03:50

2.979,72

2.970,00

2.969,73

2.850,00

2.849,73

2.750,00

2.749,70

2.700,00

2.699,72

2.650,00

2.649,70

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéao do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

0007 - Bebedouro Agua Garraféo Material: Polipropileno E Aco Inoxidavel, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

Data
29/11/2024 - 21:18:09

02/12/2024 - 09:19:14

02/12/2024 - 14:41:27
02/12/2024 - 14:51:10
02/12/2024 - 17:12:44
02/12/2024 - 17:16:59
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 07:41:18
03/12/2024 - 07:45:30

03/12/2024 - 09:25:05

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

1.570,00 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.687,65 (proposta)

1.875,17 (proposta)

996,84 (proposta)

1.875,17 (proposta)

1.700,00 (proposta)

1.875,17 (proposta)

995,84

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questao, j& possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




03/12/2024 - 09:25:08

03/12/2024 - 09:26:26
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:29
03/12/2024 - 09:27:43
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:13
03/12/2024 - 09:28:23
03/12/2024 - 09:28:58
03/12/2024 - 09:31:52
03/12/2024 - 09:32:14
03/12/2024 - 09:33:03
03/12/2024 - 09:33:14
03/12/2024 - 09:33:32
03/12/2024 - 09:33:34
03/12/2024 - 09:33:58
03/12/2024 - 09:34:03
03/12/2024 - 09:34:27
03/12/2024 - 09:34:34
03/12/2024 - 09:34:36
03/12/2024 - 09:34:53
03/12/2024 - 09:34:58
03/12/2024 - 09:36:15
03/12/2024 - 09:36:26
03/12/2024 - 09:37:37
03/12/2024 - 09:37:44
03/12/2024 - 09:38:05
03/12/2024 - 09:38:14
03/12/2024 - 09:40:06
03/12/2024 - 09:40:09
03/12/2024 - 09:41:23
03/12/2024 - 09:41:25
03/12/2024 - 09:42:28
03/12/2024 - 09:42:37

03/12/2024 - 09:44:19

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

1.874,90

1.140,00

990,00

954,14

950,00

847,69

840,00

837,61

835,00

800,00

795,00

794,75

1.569,95

790,00

789,75

780,00

779,75

139,71

775,00

774,75

750,00

749,75

720,00

719,75

700,00

699,75

664,56

664,31

663,00

662,75

661,00

660,75

659,00

658,75

657,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

05.490.249/0001-46 - B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo &
Cia Ltda - EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA

RODRIGUES

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta
ocorréncia impeditiva em razéo da entrega em atraso, com isso pode
conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que possam
comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugdo contratual, O
licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF,
onde consta falta grave na execugdo do objeto da licitagdo, acarretando
prejuizos contratual. 04/12/2024 11:34:08

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao

consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido




03/12/2024 - 09:44:27

03/12/2024 - 09:44:54

03/12/2024 - 09:45:04

03/12/2024 - 09:46:23

03/12/2024 - 09:46:23

03/12/2024 - 09:46:42

03/12/2024 - 09:46:47

03/12/2024 - 09:46:53

03/12/2024 - 09:46:55

03/12/2024 - 09:47:46

03/12/2024 - 09:47:47

03/12/2024 - 09:48:44

03/12/2024 - 09:48:58

03/12/2024 - 09:50:01

03/12/2024 - 09:50:05

03/12/2024 - 09:50:51

656,75

655,00

654,75

654,00

653,75

653,00

652,75

651,00

650,75

649,00

648,75

645,00

644,75

641,00

640,75

540,00

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

0008 - Sanduicheira Material: Ago Inoxidavel,

Com Teflon, Tipo Grill

Tensdo: 110V, Poténcia: 750 W, Caracteristicas Adicionais: Chapas Revestidas

Data
02/12/2024 - 14:51:48

02/12/2024 - 17:12:53

02/12/2024 - 17:18:01

02/12/2024 - 17:19:22

03/12/2024 - 07:46:09

03/12/2024 - 09:26:35

03/12/2024 - 09:27:28

03/12/2024 - 09:27:48

03/12/2024 - 09:28:23

03/12/2024 - 09:29:06

03/12/2024 - 09:29:58

03/12/2024 - 09:30:59

03/12/2024 - 09:31:36

03/12/2024 - 09:32:06

03/12/2024 - 09:34:37

Valor

305,27 (proposta)

339,19 (proposta)

141,24 (proposta)

339,19 (proposta)

339,19 (proposta)

140,00

135,00

130,00

120,00

118,00

110,00

108,00

94,16

92,00

169,60

CNPJ

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale
Comercial Eireli

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Situagédo
Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessérios: Controle Remoto

Data
29/11/2024 - 13:42:33

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

2.999,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, n&o
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




29/11/2024 - 21:18:10
02/12/2024 - 14:41:27
02/12/2024 - 14:52:25
02/12/2024 - 17:13:07
02/12/2024 - 17:18:57
02/12/2024 - 17:19:22
03/12/2024 - 09:25:07
03/12/2024 - 09:25:28
03/12/2024 - 09:25:32
03/12/2024 - 09:25:43
03/12/2024 - 09:25:49
03/12/2024 - 09:25:53
03/12/2024 - 09:26:01
03/12/2024 - 09:26:04
03/12/2024 - 09:26:08
03/12/2024 - 09:26:10
03/12/2024 - 09:26:15
03/12/2024 - 09:26:17
03/12/2024 - 09:26:20
03/12/2024 - 09:26:25
03/12/2024 - 09:26:26
03/12/2024 - 09:26:36
03/12/2024 - 09:26:46
03/12/2024 - 09:26:53
03/12/2024 - 09:27:02
03/12/2024 - 09:27:09
03/12/2024 - 09:27:19
03/12/2024 - 09:27:25
03/12/2024 - 09:27:29
03/12/2024 - 09:27:36
03/12/2024 - 09:27:42
03/12/2024 - 09:27:46
03/12/2024 - 09:27:53
03/12/2024 - 09:27:59
03/12/2024 - 09:28:01
03/12/2024 - 09:29:16

03/12/2024 - 09:29:19

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

2.985,00 (proposta)

2.999,07 (proposta)

2.699,16 (proposta)

3.832,69 (proposta)

4.243,22 (proposta)

2.999,07 (proposta)

2.698,16

2.697,91

2.681,07

2.680,82

2.597,31

2.597,06

2.532,91

2.532,66

2.495,55

2.495,30

2.828,81

2.452,47

2.452,22

2.350,31

2.350,06

2.221,80

2.221,55

2.925,00

2.203,91

2.203,66

2.106,12

2.105,87

2.032,26

2.032,01

1.941,57

1.941,32

1.940,00

1.924,37

1.924,12

1.920,00

1.919,75

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.

Codigo verificador: BOEDEC

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nédo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo

consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55




03/12/2024 - 09:31:07

03/12/2024 - 09:31:10

03/12/2024 - 09:32:22

03/12/2024 - 09:32:25

03/12/2024 - 09:33:03

03/12/2024 - 09:33:39

03/12/2024 - 09:33:45

03/12/2024 - 09:34:40

03/12/2024 - 09:34:48

03/12/2024 - 09:34:52

03/12/2024 - 09:36:35

03/12/2024 - 09:36:44

1.915,00

1.914,75

1.910,00

1.909,75

2.032,00

1.909,00

1.908,75

1.905,00

1.904,75

3.554,82

1.850,00

1.849,75

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido
Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo

Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto.

Data
29/11/2024 - 13:42:33

29/11/2024 - 21:18:10

02/12/2024 - 14:41:27

02/12/2024 - 14:53:03

02/12/2024 - 17:13:18

02/12/2024 - 17:19:22

02/12/2024 - 17:20:17

03/12/2024 - 09:25:05

03/12/2024 - 09:25:28

03/12/2024 - 09:27:01

03/12/2024 - 09:28:00

03/12/2024 - 09:28:12

03/12/2024 - 09:29:25

03/12/2024 - 09:29:28

03/12/2024 - 09:30:15

03/12/2024 - 09:33:03

03/12/2024 - 09:33:47

03/12/2024 - 09:33:50

03/12/2024 - 09:34:46

03/12/2024 - 09:34:50

03/12/2024 - 09:36:25

03/12/2024 - 09:36:26

Valor

4.214,00 (proposta)

4.017,00 (proposta)

4.214,61 (proposta)

3.793,15 (proposta)

6.648,29 (proposta)

4.214,61 (proposta)

6.610,40 (proposta)

4.016,00

3.792,90

4.100,00

3.790,00

3.789,75

3.785,00

3.784,75

3.780,00

3.779,75

3.778,00

3.777,75

3.775,00

3.774,75

3.700,00

3.699,75

CNPJ

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM
EIRELI-EPP

45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA
EIRELI

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E
INFORMATICA LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO
LTDA

34.140.249/0001-14 - R2
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Situagéo

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37

Valido

Valido

Cancelado - Valor 57,7439 % acima do valor de referencia.

Valido

Cancelado - Valor 56,8449 % acima do valor de referencia.

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

Valido

Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo
consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
Valido

Cancelado - A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néao
consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:35:37
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0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia), Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt
V, Caracteristicas Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

Data Valor CNPJ Situagéo
29/11/2024 - 13:42:33 4.657,00 (proposta) 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
02/12/2024 - 14:53:42 4.192,09 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Vdlido
LTDA
02/12/2024 - 16:40:54 3.000,00 (proposta) 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
02/12/2024 - 17:13:29 4.657,88 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Vdlido
RODRIGUES
02/12/2024 - 17:19:22 4.657,88 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
02/12/2024 - 17:21:12 8.190,96 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 75,8517 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP
03/12/2024 - 07:48:13 3.500,00 (proposta) 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:06:32 2.999,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:06:50 3.000,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI
03/12/2024 - 10:07:27 2.900,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:07:42 2.850,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Vdlido
EIRELI
03/12/2024 - 10:07:45 2.899,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:07:46 2.800,00 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:08:10 2.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:08:49 2.750,00 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:09:07 2.749,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:09:22 2.328,94 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA Valido
RODRIGUES
03/12/2024 - 10:09:28 2.328,69 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:13:18 2.000,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econdmica financeira, e também néo consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:13:21 1.999,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:13:57 1.800,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagdo
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:14:13 1.799,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagao técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:14:18 1.790,32 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:28 1.500,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:29 1.790,07 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:14:36 1.789,08 50.445.599/0001-45 - K2M MAQUINAS  Valido
LTDA
03/12/2024 - 10:14:38 1.499,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:15:43 1.490,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:15:47 1.489,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55
03/12/2024 - 10:16:18 1.450,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143 Cancelado - A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, néo consta
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO qualificagdo econémica financeira, e também nao consta qualificagao
técnica no sicaf. 04/12/2024 11:43:24
03/12/2024 - 10:16:34 1.449,75 49.673.898/0001-58 - CB ELETRO E Cancelado - A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nao
INFORMATICA LTDA consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf. 04/12/2024 11:25:55

0012 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Ago Carbono
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Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Caracteristicas Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo

6mx40cmx50cm com pés em aco.

Data Valor

02/12/2024 - 14:54:20 9.000,00 (proposta)

03/12/2024 - 08:42:44 10.000,00 (proposta)

CNPJ

Situagéo

35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA

14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA

Valido

EIRELI

0013 - Mesa Escritério Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrao Acabamento Tampo: Laminado Freijé , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M

Data Valor CNPJ Situagédo

02/12/2024 - 14:55:02 900,00 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA
03/12/2024 - 08:43:10 1.000,00 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0014 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Ago Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM.

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:55:54 4.795,05 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 08:43:33 5.327,83 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0015 - Mesa Escrit6rio Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melaminico Ou Com Fita
Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melaminico, Caracteristicas
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Aco Cromado/02 Canaletas

Data Valor CNPJ Situagédo

02/12/2024 - 14:56:28 1.614,76 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:21:24 1.794,18 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:07:08 1.600,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:14:43 1.200,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 10:15:54 1.500,00 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

0016 - Armario Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M, Material: Madeira Mdf ,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr

Data Valor CNPJ Situagéo

21/11/2024 - 09:31:47 3.000,00 (proposta) 39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA Cancelado - Valor 173,0624 % acima do valor de referencia.

LIMA LTDA

02/12/2024 - 14:57:10 988,79 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:21:17 1.098,65 (proposta) 14.357.387/0001-42 - J E S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:07:15 985,00 14.357.387/0001-42 - JE S BEZERRA  Valido
EIRELI

03/12/2024 - 10:14:51 850,00 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

03/12/2024 - 10:15:54 845,00 14.357.387/0001-42 - JE S BEZERRA  Valido
EIRELI

0017 - Armario Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:57:55 4.181,69 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido

LTDA

0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM.

Data Valor CNPJ Situagéo

02/12/2024 - 14:58:26 1.025,07 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA
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0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em
Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Caracteristicas Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel.

Data Valor CNPJ Situagéo

21/11/2024 - 09:33:45 400,00 (proposta) 39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA Cancelado - Valor 185,1643 % acima do valor de referencia.
LIMA LTDA

02/12/2024 - 14:59:01 126,24 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

0020 - Pega / Componente Para M6dulo De Trabalho Escritério / Estagdo De Trabalho Nome: Estagdo Trabalho — 04 Diviséria /
Modulo.

Data Valor CNPJ Situagio

02/12/2024 - 14:59:42 1.433,94 (proposta) 35.804.837/0001-78 - L G DE ARAUJO  Valido
LTDA

02/12/2024 - 17:22:57 3.710,49 (proposta) 23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM Cancelado - Valor 132,8852 % acima do valor de referencia.
EIRELI-EPP

Inabilitados / Desclassificados

Data Fornecedor CNPJ Detalhe
04/12/2024 - 11:25:55 CBELETRO E 49.673.898/0001-58 Item 0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Ago Inoxidavel, Fungéo Disco:
INFORMATICA LTDA Ralador/Fatiador E Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W,

Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com Diversos Tipos De Corte, Raladore,
Capacidade: 06 It.

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nédo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:25:55 CBELETRO E 49.673.898/0001-58 Iltem 0002 - Fogao Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo
INFORMATICA LTDA Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura: 73 CM, Altura: 80 CM,
Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas:
5U.

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nédo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:25:55 CB ELETRO E 49.673.898/0001-58 Item 0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L,
INFORMATICA LTDA Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas Adicionais: Display Digital,
Reldgio, Trava eguranga, Receitas, Cor: Branca, Fungdes: 5 Tipos De Cardapio,
Descongelar.

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nédo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:25:55 CB ELETRO E 49.673.898/0001-58 Iltem 0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base:
INFORMATICA LTDA Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV, Tensdo Nominal: 110/220 V,
Aplicagédo: Industrial

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:34:08 B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-46 Item 0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4
INDUSTRIA E COMERCIO Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V, Capacidade Agua: 50L, Material
LTDA Corpo: Ago Inoxidavel.

A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que
possam comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF, onde consta falta grave na
execugao do objeto da licitagdo, acarretando prejuizos contratual.

04/12/2024 - 11:25:55 CBELETRO E 49.673.898/0001-58 Item 0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4
INFORMATICA LTDA Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V, Capacidade Agua: 50L, Material
Corpo: Ago Inoxidavel.

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:34:08 B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-46 Item 0007 - Bebedouro Agua Garrafao Material: Polipropileno E Ago Inoxidavel,
INDUSTRIA E COMERCIO Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.
LTDA

A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta ocorréncia impeditiva em razdo da entrega em atraso, com isso pode conforme andlise dos riscos, possiveis atrasos que
possam comprometer o sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias registradas no SICAF, onde consta falta grave na
execugao do objeto da licitagdo, acarretando prejuizos contratual.

04/12/2024 - 11:35:37 R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-14 Item 0007 - Bebedouro Agua Garrafao Material: Polipropileno E Ago Inoxidavel,
COMERCIO LTDA Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, ndo consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:25:55 CBELETRO E 49.673.898/0001-58 Item 0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas
INFORMATICA LTDA Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tipo Tela: Led,
Acessoérios: Controle Remoto

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:35:37 R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-14 Item 0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas
COMERCIO LTDA Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led,
Acessoérios: Controle Remoto

A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:25:55 CBELETROE 49.673.898/0001-58 Item 0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt VV, Caracteristicas
INFORMATICA LTDA Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo Tela: Led, Acessorios:
Controle Remoto.

A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, nédo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.

04/12/2024 - 11:35:37 R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-14 Item 0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas
COMERCIO LTDA Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo Tela: Led, Acessorios:
Controle Remoto.
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A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, nao consta nenhuma qualificagéo técnica no sicaf.
04/12/2024 - 11:25:55 CB ELETRO E 49.673.898/0001-58 Item 0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia),
INFORMATICA LTDA Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais:
Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.
A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, néo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.
04/12/2024 - 11:43:24 49.366.143 VINICIUS DE 49.366.143/0001-00 Item 0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia),
CASTRO LAUDINO Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais:
Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, nao consta qualificagdo econdmica financeira, e também néo consta qualificagéo técnica no sicaf.

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes
Prazos

Intencéo de Recurso Recurso Contrarrazéo

04/12/2024 - 12:03 -- --

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Cara’cterl’sticas Adicionais: 4 Torneiras Latao
Cromado, Voltagem: 110/220V, Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Ago
Inoxidavel.

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencéo Julgamento
05.490.249/0001-46 - B9 04/12/2024 - 11:43:25 SR PREGOEIRO NAO CONSTA NO SICAF NENHUM IMPEDIMENTO NEN NO Indeferido
BEBEDOUROS INDUSTRIA CEIS

E COMERCIO LTDA

Justificativa: No sicaf constam quatro ocorréncias punidas com multas por falta de cumprimento na execugdo contratual, conforme descrito abaixo:

“Numero do Processo: 08661020693202380 Numero do Contrato: 2023NE000138

Descrigao/Justificativa: Aplicagéo da penalidade de multa moratdria no valor de R$ 299,25 (duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos), com fulcro no item 6.1 do
Edital de Pregéo Eletrénico n® 97/2022/DPRF e Anexos (SEI n°® 51514657), c/c o art. 86 da Lei 8.666/93, em razdo da entrega em atraso do bebedouro de agua adquirido por
meio da Nota de Empenho 2023NE000138 (SEI n° 51507089), nos termos da Decisdo Administrativa n® 374/2024/CGAN (SEI! n° 58717800).”

A fim de prevenir possiveis NAO ENTREGA dos itens em questao, que possam comprometer o sucesso da licitagio e a boa execugéo contratual, o municipio de Garrafdo do
Norte, ja existem histdricos de fornecedores que prejudicaram o municipio por falta na entrega.

Chat

Data Apelido Frase

03/12/2024 - 09:04:32 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas

03/12/2024 - 09:11:58 Sistema O item 0002 teve uma proposta de R$ 5372,73 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:11:58 Sistema Motivo: Valor 65,0482 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:13:17 Sistema O item 0003 teve uma proposta de R$ 1939,40 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:13:17 Sistema Motivo: Valor 136,8183 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:14:37 Sistema O item 0006 teve uma proposta de R$ 2747,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:14:37 Sistema Motivo: Valor -56,8543 % abaixo do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:17:18 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 6610,40 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:17:18 Sistema Motivo: Valor 56,8449 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:17:43 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 6648,29 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:17:43 Sistema Motivo: Valor 57,7439 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:18:20 Sistema O item 0011 teve uma proposta de R$ 8190,96 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:18:20 Sistema Motivo: Valor 75,8517 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:19:30 Sistema O item 0016 teve uma proposta de R$ 3000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:19:30 Sistema Motivo: Valor 173,0624 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:20:44 Sistema O item 0019 teve uma proposta de R$ 400,00 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:20:44 Sistema Motivo: Valor 185,1643 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:21:14 Sistema O item 0020 teve uma proposta de R$ 3710,49 cancelada pelo Pregoeiro.
03/12/2024 - 09:21:14 Sistema Motivo: Valor 132,8852 % acima do valor de referencia.

03/12/2024 - 09:21:29 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

03/12/2024 - 09:21:30 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sesséo publica durard dez minutos e, apos isso,

sera prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos tltimos dois minutos do
periodo de duragao da sessao publica.

03/12/2024 - 09:21:30 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,25. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.

03/12/2024 - 09:21:47 Pregoeiro Bom dia a todos.

03/12/2024 - 09:24:52 Pregoeiro Vamos iniciar a fase de lance.
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O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0008 foi encerrado.

O item 0005 foi encerrado.

O item 0003 foi encerrado.

O item 0010 foi encerrado.

O item 0009 foi encerrado.

O item 0002 foi encerrado.

O item 0004 foi encerrado.

O item 0001 foi encerrado.

O item 0007 foi encerrado.

O item 0006 foi encerrado.

O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
O item 0012 foi encerrado.

O item 0013 foi encerrado.

O item 0014 foi encerrado.

O item 0017 foi encerrado.

O item 0018 foi encerrado.

O item 0019 foi encerrado.

O item 0020 foi encerrado.
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03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O item 0015 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O item 0016 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situagdo de desempate conforme a LC
123/2006.

03/12/2024 - 10:17:54 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 850,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006
para o item 0016 até 03/12/2024 as 10:22:54.

03/12/2024 - 10:18:36 Sistema O item 0011 foi encerrado.

03/12/2024 - 10:22:57 Sistema O item 0016 nao recebeu lances de desempate da LC 123/2006.

03/12/2024 - 10:22:57 Sistema O item 0016 foi encerrado.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0001 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3.050,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0002 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2.450,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0003 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 695,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema (7)0i‘t‘e7rr% 0004 teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0005 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 155,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0006 teve como arrematante B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP/SS com
lance de R$ 2.649,70.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0007 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 540,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0008 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 92,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema ?Sit::én72009 teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0010 teve como arrematante R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - ME com lance de R$
3.699,75.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema ?Aittgn705011 teve como arrematante CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com lance de R$

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0012 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9.000,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0013 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 900,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0014 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4.795,05.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0015 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.200,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0016 teve como arrematante J E S BEZERRA EIRELI - DEMAIS com lance de R$ 845,00.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0017 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4.181,69.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0018 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.025,07.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0019 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 126,24.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema O item 0020 teve como arrematante L G DE ARAUJO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.433,94.

03/12/2024 - 11:50:10 Sistema Iniciada a fase de negociagao.

03/12/2024 - 11:52:02 Sistema A data limite para negociagéo foi definida pelo pregoeiro para 03/12/2024 as 13:52.

03/12/2024 - 12:16:29 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:36:45 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:41:20 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:55:40 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 12:57:28 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

03/12/2024 - 13:24:11 F.J E S BEZERRA EIRELI Negociagao Item 0016: Boa Tarde.. ja estamos com nosso menor valor.

03/12/2024 - 13:27:21 Sistema A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.

04/12/2024 - 09:56:37 Pregoeiro Bom dia a todos.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intenc&@o de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de intengédo de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:21 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:22 Sistema A data limite de intengédo de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:22 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.

04/12/2024 - 09:59:22 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
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A data limite de intengdo de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 10:19.
Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA, ndo consta nenhuma qualificagdo técnica no sicaf.
O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

O item 0004 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 705,00.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

O item 0009 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 1.850,00.

O fornecedor CB ELETRO E INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

O item 0011 tem como novo arrematante 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO com lance de R$
1.450,00.

Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa B9 BEBEDOURO COMERCIO LTDA, consta ocorréncia impeditiva em razdo da entrega
em atraso, com isso pode conforme analise dos riscos, possiveis atrasos que possam comprometer o
sucesso da licitagdo e a boa execugao contratual, O licitante em questéo, ja possui varias ocorréncias
registradas no SICAF, onde consta falta grave na execugéo do objeto da licitagao, acarretando prejuizos
contratual.

O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0006 pelo
pregoeiro.

O item 0006 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 2.650,00.
Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.
O fornecedor R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, néo consta nenhuma qualificacéo técnica no
sicaf.

O fornecedor R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.
O item 0010 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 3.700,00.

Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J E S BEZERRA EIRELI.

O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado no processo.

Motivo: A empresa VINICIUS DE CASTRO LAUDINO, nao consta qualificagéo econdmica financeira, e
também nao consta qualificagédo técnica no sicaf.

O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.
O item 0011 tem como novo arrematante L G DE ARAUJO LTDA com lance de R$ 1.500,00.

O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP/SS declarou intengéo de recurso
para o item 0006.

Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L G DE ARAUJO LTDA.

A data limite de intengdo de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.

A data limite de inteng&do de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
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A data limite de intengdo de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 as 12:03.
Intencéo de recurso foi indeferida para o item 0006.

Intengdo: SR PREGOEIRO NAO CONSTA NO SICAF NENHUM IMPEDIMENTO NEN NO CEIS
Justificativa: No sicaf constam quatro ocorréncias punidas com multas por falta de cumprimento na execugao
contratual, conforme descrito abaixo: “Numero do Processo: 08661020693202380 Numero do Contrato:
2023NE000138 Descrigao/Justificativa: Aplicagdo da penalidade de multa moratéria no valor de R$ 299,25
(duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos), com fulcro no item 6.1 do Edital de Pregédo
Eletr6nico n® 97/2022/DPRF e Anexos (SEI n°® 51514657), c/c o art. 86 da Lei 8.666/93, em razéo da entrega
em atraso do bebedouro de agua adquirido por meio da Nota de Empenho 2023NE000138 (SEI n°®
51507089), nos termos da Decisdo Administrativa n® 374/2024/CGAN (SEI! n° 58717800)." A fim de prevenir
possiveis NAO ENTREGA dos itens em questao, que possam comprometer o sucesso da licitagdo e a boa
execugao contratual, o municipio de Garrafdo do Norte, ja existem histéricos de fornecedores que
prejudicaram o municipio por falta na entrega.

A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagao.

O Item 0001 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0002 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0003 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0004 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0005 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0006 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0007 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0008 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0009 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0010 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0011 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0012 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0013 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0014 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0015 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0016 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0017 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0018 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0019 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0020 foi adjudicado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0001 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0002 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0003 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0004 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0005 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0006 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0007 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0008 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0009 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0010 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0011 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0012 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0013 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0014 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0015 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

O Item 0016 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.




06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0017 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.

06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0018 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0019 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
06/12/2024 - 11:21:21 Sistema O Item 0020 foi homologado por MARIA EDILMA ALVES DE LIMA.
EDSON LOPES Assinado de forma
TORRES:6167405220 digital por EDSON LOPES
0 TORRES:61674052200

EDSON LOPES TORRES

Pregoeiro

Assinado de forma digital
MARIA EPILMA ALVES por MARIA EDILMA ALVES
DE LIMA:33053073234 pg | 1MA:33053073234

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

ELIANE LIMA DE Assinado de forma digital
CARVALHO:02883 por ELIANE LIMA DE
107211 CARVALHO:02883107211

ELIANE LIMA DE CARVALHO
Apoio

Romario Aratjo Maciel

Apoio

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:29.
DE COMPRAS PUBLICAS Cédigo verificador: BOEDEC




ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Registro de Precgos Eletrénico - 13_2024 SRP/2024

Declaragbes obrigatorias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragao de reserva de cargos

Declaragao de proposta econémica

Declaragao de Nao-Emprego de menores

Declaragéao de Nao-Emprego de trabalho degradante

Declaragao de Acessibilidade

Declaragédo de Inexisténcia de Fato Superveniente

Descricao

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia
Social, previstas em lei e em outras normas especificas.

Sob pena de desclassificagéo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convencdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituicdo Federal, com redagdo dada pela Emenda
Constitucional, n® 20/98, que ndo emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaro ndo possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos
termos do inciso Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituigdo Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que,
se aplicado ao nimero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na
legislacéo.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagédo no presente
processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Ago Inoxidavel, Fungao Disco: Ralador/Fatiador E
Desfiador , Tensao: 110/220 V, Poténcia: 1.500 W, Caracteristicas Adicionais: Kit: Laminas Com
Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 I1.

Fornecedor CNPJ/CPF

CBELETROE 49.673.898/0001-

INFORMATICA LTDA 58

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-
78

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-
EPP 61

Data
29/11/2024 -
13:42:32

02/12/2024 -
14:46:11

02/12/2024 -
17:08:10

Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MPA 30 COPA METAL 4 R$4.940,00 R$ 19.760,00 Sim
Spolu SPL-201 4 R$4.449,13 R$ 17.796,52 Sim
BECCARD BECCARD 4 R$5.362,28 R$ 21.449,12 Sim

0002 - Fogéo Industrial Material: Ago Carbono, Funcionamento: Gas, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Caracteristicas Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U.

Fornecedor CNPJ/CPF

CBELETROE 49.673.898/0001-
INFORMATICA LTDA 58

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-

78
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-
RODRIGUES 30
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-
EPP* 61
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-
42
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-
Comercial Eireli 74

Data
29/11/2024 -
13:42:32

02/12/2024 -
14:46:48

02/12/2024 -
17:11:54

02/12/2024 -
17:12:45

02/12/2024 -
17:19:22

03/12/2024 -
07:43:00

Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

5B/BP CRSITAL ACO 1 R$3.255,00 R$ 3.255,00 Sim
Cristal Ago 5 bocas 1 R$2.929,73 R$2.929,73 Sim
METAFOUR METAFOUR 1 R$3.255,25 R$ 3.255,25 Sim
CRISTAL AGCO CRISTAL ACO 1 R$5.372,73 R$ 5.372,73 Sim
KENOK KENOK 1 R$3.255,25 R$ 3.255,25 Nao
100064 jsm 1 R$3.255,25 R$ 3.255,25 Sim

0003 - Forno Microondas Material: Ago Inoxidavel, Capacidade: 30 L, Poténcia: 1.000 W, Voltagem: 110V, Caracteristicas
Adicionais: Display Digital, Relogio,Trava eguranga, Receitas, Cor: Branca, Fungdes: 5 Tipos De Cardapio, Descongelar.

Fornecedor CNPJ/CPF

CBELETROE 49.673.898/0001-
INFORMATICA LTDA 58

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/12/2024 as 19:10:02.

Data

29/11/2024 -
13:42:32

DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: BOEDE7

Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MD-02-34-E MONDIAL 3 R$1.200,00 R$ 3.600,00 Sim




L GDE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Eletrolux 301 3 R$737,05 R$2.211,15 Sim

78 14:47:23
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - MIDEA MIDEA 3 R$1.028,80 R$ 3.086,40 Sim
RODRIGUES 30 17:12:10
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - ELETROLUX ELETROLUX 3 R$1.939,40 R$ 5.818,20 Sim
EPP* 61 17:13:48
J E SBEZERRAEIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - LG LG 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Nao
42 17:19:22
IMPERIO COMERCIO  50.899.054/0001-  02/12/2024 - MO-02-34 MONDIAL 3 R$818,00 R$ 2.454,00 Sim
LTDA 09 18:12:45
Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - AMIC Agratto 3 R$900,00 R$2.700,00 Sim
Ltda - EPP 03 07:41:18
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - agratto agratto 3 R$818,94 R$ 2.456,82 Sim
Comercial Eireli 74 07:43:30

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Ago Inoxidavel , Material Base: Ago Inox , Capacidade: 3L, Poténcia Motor: 0,5 CV,
Tensdo Nominal: 110/220 V, Aplicagéo: Industrial

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - 3,5L/AR M800 JL COLOMBO 1 R$2.119,00 R$2.119,00 Sim

INFORMATICA LTDA 58 13:42:32

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Skymsen BS2 1 R$1.907,55 R$ 1.907,55 Sim
78 14:48:00

J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim

RODRIGUES 30 17:12:21

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - VITALEX VITALEX 1 R$1.137,96 R$ 1.137,96 Sim

EPP 61 17:14:44

J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SPOLU SPOLU 1 R$2.119,50 R$ 2.119,50 Nao
42 17:19:22

Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - LQI04 VITALEX 1 R$2.119,50 R$2.119,50 Sim

Ltda - EPP 03 07:41:18

Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 1251 jlc 1 R$2.119,50 R$ 2.119,50 Sim

Comercial Eireli 74 07:44:11

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Caracteristicas Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Britania BLQ970 3 R$297,16 R$ 891,48 Sim
78 14:49:08
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - CADENCE CADENCE 3 R$330,18 R$ 990,54 Sim
RODRIGUES 30 17:12:30
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$234,09 R$ 702,27 Sim
EPP 61 17:15:49
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MONDIAL MONDIAL 3 R$330,18 R$ 990,54 Nao
42 17:19:22

0006 - Bebedouro Agua Tipo: Industrial, Caracteristicas Adicionais: 4 Torneiras Latdo Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Agua: 50L, Material Corpo: Aco Inoxidavel.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - E 200 ECOBLU 1 R$6.366,00 R$ 6.366,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - BLUE BEBEDOURO 1 R$2.747,00 R$ 2.747,00 Sim
COMERCIO LTDA* 14 21:18:09 INDUSTRIAL DE
50 LITROS / BLUE
B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 50 4T BEL FRIO/A4 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
INDUSTRIA E 46 09:17:39 EXPOSITORES
COMERCIO LTDA
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Knox 501 1 R$5.730,12 R$ 5.730,12 Sim
78 14:49:49
J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - SO ACO SO ACO 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Nao
42 17:19:22
Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - kx20 knox 1 R$6.366,80 R$ 6.366,80 Sim
Comercial Eireli 74 07:44:34

0007 - Bebedouro Agua Garrafao Material: Polipropileno E Ago Inoxidavel, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - KARINA BEBEDOURO 3 R$1.570,00 R$ 4.710,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:09 COLUNA PARA
GARRAFAO EM
AGO GA
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B9 BEBEDOUROS 05.490.249/0001-  02/12/2024 - BEL 25 2T BEL FRIO/A4 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim

INDUSTRIA E 46 09:19:14 EXPOSITORES

COMERCIO LTDA

BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - MASTER CGA LIBELL 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim

INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27 INOX-110V

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Polar BE-20 3 R$1.687,65 R$ 5.062,95 Sim

14:51:10

J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - NEWUP NEWUP 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim

RODRIGUES 30 17:12:44

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - LIBELL LIBELL 3 R$996,84 R$ 2.990,52 Sim

EPP 61 17:16:59

J E SBEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - ESMALTEC ESMALTEC 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Nao
42 17:19:22

Dirceu Longo & Cia 92.823.764/0001-  03/12/2024 - K10 KARINA 3 R$1.700,00 R$ 5.100,00 Sim

Ltda - EPP 03 07:41:18

Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - master libell 3 R$1.875,17 R$ 5.625,51 Sim

Comercial Eireli 74 07:45:30

0008 - Sanduicheira Material: A¢o Inoxidavel, Tens&o: 110V, Poténcia: 750 W, Caracteristicas Adicionais: Chapas Revestidas
Com Teflon, Tipo Grill

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Philco Grill 3 R$305,27 R$ 915,81 Sim
78 14:51:48

J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - BRITANIA BRITANIA 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Sim

RODRIGUES 30 17:12:53

P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - AGRATTO AGRATTO 3 R$141,24 R$ 423,72 Sim

EPP 61 17:18:01

J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MALLORY MALLORY 3 R$339,19 R$ 1.017,57 Nao
42 17:19:22

Sentinela do Vale 29.843.035/0001-  03/12/2024 - 8383 agratto 3 R$339,19 R$1.017,57 Sim

Comercial Eireli 74 07:46:09

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETROE 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,00 R$ 2.999,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - TRONOS TELA LED 50™ 1 R$2.985,00 R$ 2.985,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 TRONOS SMART
FHD WI-FI TR5
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TLO59M MULTILASER 1 R$2.999,07 R$ 2.999,07 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 50LS03C 1 R$2.699,16 R$ 2.699,16 Sim
78 14:52:25
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - PHILCO PHILCO 1 R$3.832,69 R$ 3.832,69 Sim
RODRIGUES 30 17:13:07
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TOSHIBA 1 R$4.243,22 R$ 4.243,22 Sim
EPP 61 17:18:57
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$2.999,07 R$ 2.999,07 Nao
42 17:19:22

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Caracteristicas Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo
Tela: Led, Acessoérios: Controle Remoto.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CBELETRO E 49.673.898/0001-  29/11/2024 - TB 024M TODHIBA 1 R$4.214,00 R$ 4.214,00 Sim
INFORMATICA LTDA 58 13:42:33
R2 DISTRIBUICAO E 34.140.249/0001-  29/11/2024 - HQ SMART TV 65" 1 R$4.017,00 R$ 4.017,00 Sim
COMERCIO LTDA 14 21:18:10 HQ 4K COM
CONVERSOR
DIGITA
BT COMERCIO 45.329.312/0001-  02/12/2024 - TB024M TOSHIBA 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Sim
INTELIGENTE LTDA 81 14:41:27
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Samsung 65DU8000 1 R$3.793,15 R$ 3.793,15 Sim
78 14:53:03
J.E DE OLIVEIRA 17.142.432/0001-  02/12/2024 - SAMSUNG SAMSUNG 1 R$6.648,29 R$ 6.648,29 Sim
RODRIGUES* 30 17:13:18
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.214,61 R$ 4.214,61 Nao
42 17:19:22
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - TOSHIBA TPSHIBA 1 R$6.610,40 R$ 6.610,40 Sim
EPP* 61 17:20:17
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0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimidia), Tipo Foco: Manual E Automatico, Voltagem: Bivolt

V, Caracteristicas Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante.

Fornecedor
CBELETRO E
INFORMATICA LTDA
L G DE ARAUJO LTDA
49.366.143 VINICIUS
DE CASTRO LAUDINO

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

J E S BEZERRA EIRELI
P G LIMA COM EIRELI-
EPP*

K2M MAQUINAS LTDA

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance

49.673.898/0001-  29/11/2024 - PJ005 MULTI 1 R$4.657,00

58 13:42:33

35.804.837/0001-  02/12/2024 - Epson Powerlite E20 1 R$4.192,09
14:53:42

49.366.143/0001-  02/12/2024 - PROJETOR M7 PROJETOR M7 1 R$3.000,00
16:40:54

17.142.432/0001-  02/12/2024 - KNUP KNUP 1 R$4.657,88
17:13:29

14.357.387/0001-  02/12/2024 - MULTILASER MULTILASER 1 R$4.657,88
17:19:22

23.493.764/0001-  02/12/2024 - EPSON EPSON 1 R$8.190,96

61 17:21:12

50.445.599/0001-  03/12/2024 - LCDB MSE 1 R$3.500,00

45 07:48:13

Valor Total

R$ 4.657,00

R$ 4.192,09

R$ 3.000,00

R$ 4.657,88

R$ 4.657,88

R$ 8.190,96

R$ 3.500,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

0012 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Ago Carbono
Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Caracteristicas Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo

6mx40cmx50cm com pés em ago.

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
35.804.837/0001-  02/12/2024 - Madeira de Lei Madeira Macica 3 R$9.000,00
78 14:54:20

14.357.387/0001-  03/12/2024 - CRISTIANO CRISTIANO 3 R$10.000,00
42 08:42:44 MOVEIS MOVEIS

Valor Total

R$ 27.000,00

R$ 30.000,00

LC
123/2006

Si

m

N&o

0013 - Mesa Escritério Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrdao Acabamento Tampo: Laminado Freijé , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance

35.804.837/0001-  02/12/2024 - Pradel Pradel 9 R$900,00
14:55:02

14.357.387/0001-  03/12/2024 - CRISTIANO CRISTIANO 9 R$1.000,00
08:43:10 MOVEIS MOVEIS

Valor Total

R$ 8.100,00

R$ 9.000,00

LC
123/2006

si

m

Nao

0014 - Mesa Refeitério Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Ago Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM.

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
35.804.837/0001-  02/12/2024 - Madeira de Lei Madeira Macica 1 R$4.795,05
78 14:55:54

14.357.387/0001-  03/12/2024 - CRISTIANO CRISTIANO 1 R$5.327,83
42 08:43:33 MOVEIS MOVEIS

Valor Total

R$ 4.795,05

R$ 5.327,83

LC
123/2006

Si

m

Néo

0015 - Mesa Escritério Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melaminico Ou Com Fita
Pve, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melaminico, Caracteristicas
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Ago Cromado/02 Canaletas

Fornecedor

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance

35.804.837/0001-  02/12/2024 - Mpozenato Presidente/Corp 5 R$1.614,76
14:56:28

14.357.387/0001-  02/12/2024 - GIOBEL GIOBEL 5 R$1.794,18
17:21:24

Valor Total

R$ 8.073,80

R$ 8.970,90

LC
123/2006

Si

m

Néo

0016 - Armario Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr

Material: Madeira Mdf ,

Fornecedor

A C DE PAULA LIMA
LTDA*

L G DE ARAUJO LTDA

J E S BEZERRA EIRELI

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
39.452.583/0001-  21/11/2024 - CONVECIONAL compativel 10 R$3.000,00
27 09:31:47
35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Baixo 10 R$988,79
78 14:57:10
14.357.387/0001-  02/12/2024 - ASTECA VALDEMOVEIS 10 R$1.098,65
42 17:21:17

Valor Total

R$ 30.000,00

R$ 9.887,90

R$ 10.986,50

LC
123/2006

Si

m

Si

m
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0017 - Armario Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Alto 3 R$4.181,69 R$ 12.545,07 Sim
14:57:55

0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Escritex Armario Baixo 3 R$1.025,07 R$ 3.075,21 Sim
78 14:58:26

0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em
Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Caracteristicas Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A C DE PAULA LIMA 39.452.583/0001-  21/11/2024 - CONVECIONAL compativel 100 R$400,00 R$ 40.000,00 Sim
LTDA* 27 09:33:45
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Stalo Cavalete Madeira 100 R$126,24 R$ 12.624,00 Sim
78 14:59:01

0020 - Pega / Componente Para Médulo De Trabalho Escritério / Estagdo De Trabalho Nome: Estagédo Trabalho — 04 Diviséria /
Modulo.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
L G DE ARAUJO LTDA  35.804.837/0001-  02/12/2024 - Diversos 04 div 4 R$1.433,94 R$ 5.735,76 Sim
14:59:42
P G LIMA COM EIRELI- 23.493.764/0001-  02/12/2024 - QUALITY QUALITY 4 R$3.710,49 R$ 14.841,96 Sim
EPP* 61 17:22:57

Critérios de desempate do processo

49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n°® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgéo ou entidade da Administragéo Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

A C DE PAULA LIMA LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgéo ou entidade da Administragéo Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigacdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
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Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgao ou entidade da Administragao Nao
Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgé@o ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigacdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administragdo Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgé@o ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administracdo Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgao ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Nao

Declaro para os devidos fins legais, realizar agées de equidade entre homens e mulheres. Nao

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administracao Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgao ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agées de equidade entre homens e mulheres. Sim

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n°® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgéo ou entidade da Administragéo Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgao ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

IMPERIO COMERCIO LTDA

Declaragoes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgéo ou entidade da Administragéo Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim
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Declaro para os devidos fins legais, realizar agées de equidade entre homens e mulheres. Sim

J E S BEZERRA EIRELI

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n°® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administracao Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agées de equidade entre homens e mulheres. Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgdo ou entidade da Administragéo Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territério do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Nao

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

K2M MAQUINAS LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n°® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do érgéo ou entidade da Administragédo Nao

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

L G DE ARAUJO LTDA

Declaragoes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgao ou entidade da Administragao Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgé@o ou entidade de Municipio, no
territério do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigacdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administragdo Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territério do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim
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P G LIMA COM EIRELI-EPP

Declaragbes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigacdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgao ou entidade da Administragao Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgédo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Nao

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Nao

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigacdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Nao
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Nao
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administragao Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagéo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos 6rgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de equidade entre homens e mulheres. Sim

Sentinela do Vale Comercial Eireli

Declaragdes Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a pratica de mitigagdo, nos termos da Lei n® 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no Pais. Sim
Empresa brasileira. Sim
Empresa estabelecida no territério do Estado ou do Distrito Federal do 6rgéo ou entidade da Administragcdo Sim

Publica estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitagdo realizada por érgéo ou entidade de Municipio, no
territorio do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar agdes de integridade, conforme orientagdes dos érgaos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar agées de equidade entre homens e mulheres. Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP 92.823.764/0001-03 60 dias
P G LIMA COM EIRELI-EPP 23.493.764/0001-61 60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli 29.843.035/0001-74 60 dias
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.490.249/0001-46 60 dias
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES 17.142.432/0001-30 60 dias
J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-42 60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 60 dias
IMPERIO COMERCIO LTDA 50.899.054/0001-09 60 dias
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 49.673.898/0001-58 60 dias
A C DE PAULA LIMA LTDA 39.452.583/0001-27 120 dias
49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO 49.366.143/0001-00 60 dias
K2M MAQUINAS LTDA 50.445.599/0001-45 120 dias
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 34.140.249/0001-14 60 dias
L G DE ARAUJO LTDA 35.804.837/0001-78 90 dias

Fornecedores divulgados.
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